
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL DĚTSKÝ SVĚT



Gabriele Sassmann 
nákup baby oddělení

Petra Schmidsberger 
nákup baby oddělení

MILÍ RODIČE,
srdečně Vás vítáme v našem baby oddělení! 
Prostřednictvím našeho baby katalogu bychom Vás rády seznámily 
s nejdůležitějšími produkty. 

Prožíváte teď období plné radosti, štěstí a radostných očekávání, 
ale také otázek, při jejichž řešení jsme Vám kdykoliv k dispozici. 

Potřebujete koupit kočárek, který bude odpovídat Vašim 
požadavkům, nebo sháníte dudlík, se kterým bude Váš miláček 
blaženě usínat - náš tým je tu kdykoliv pro Vás.

Zároveň bychom Vás také chtěly upozornit na zboží               , 
které bylo vyrobeno speciálně pro nás a které je k dostání exkluzivně 
u  XXXLutz.

Budeme velice rády, když Vám během Vašeho těhotenství a během prvních 
let po narození Vašeho dítěte budeme moci poskytnout kompletní servis. 
Splníme společně Vaše sny a očekávání ve všech směrech.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Váš XXXL baby tým

my baby je exkluzivní značka XXXLutz, speciálně vyvinutá 
pro potřeby mladých rodin a jejich dětí. 

my baby znamená bezpečí, styl, hru a zábavu, kvalitu, 
velmi dobrý poměr cena/kvalita a především příjemný pocit 
pro Vaše dítě.

OBSAH

Předmluva  02

Obsah  02

 Naši významní partneři
... pro kvalitu a bezpečnost  04

Servis a služby
... pro Vás a Vašeho malého miláčka 05

 Baby pokoje
... pro spánek a snění
dětské postele, skříně, přebalovací komody 06-29

Matrace
... pro zdravý a klidný spánek 30-31

Dětský nábytek
... pro příjemnou atmosféru
vysoké dětské židličky, ohrádky, kolébky, dětské postele 32-41 

Péče a bezpečí
... vše pro radost a spokojenost
bezpečnostní prvky, kojicí polštář, fusáčky, 
pomůcky k ležení, dětské vaničky, WC sedáky 42-47

Jídlo
... pro dokonalý požitek!
lahve, lžíce, sterilizátory, 
ohřívače lahví, prsní pumpy, dětské telefony  48-51

Na cestách
... pro optimální pohodlí během jízdy
nosiče na miminko, batůžky, cestovní postýlky,
chodítka, houpačky 52-56

Dětské kočárky
... rychle na vzduch!
kočárky, sportovní kočárky, kočárky pro dvojčata, příslušenství 57-75

Vše pro auto
... a pro optimální bezpečnost na silnici!
autosedačky pro různé věkové kategorie 76-81

Pojďme si hrát
... hrajeme si, učíme se a objevujeme
plyšová zvířátka, hrací koutky, panenky, šlapací autíčka 82-93

Oblečení
…svoboda pohybu pro malé objevitele
dětská body, punčocháče, plavky, bryndáčky, 
dupačky  94-99

zábava

kvalita

be
zp

eč
í

móda



X
X

X
X

X
X

X
X

X
  

 0
02

 | 
00

3

Dětská cestovní postýlka, v zelené, modré a 
červené barvě, se 2 kolečky a výlezem, 100% nylon, 
cca 120x60x74 cm, místo 1.599,-* 999,- (84850001/01)

999,- 37%
UŠETŘÍTE

1.599,-*

CESTOVNÍ POSTÝLKAVČ. TRANSPORTNÍ TAŠKY

Dětská ohrádka s míčky „Pool House Tent“, 100 míčků, 
v červené, žluté, zelené a modré barvě, 100% polyester, 
rámy z plaveného skla, místo 779,-* 599,- (82920003)

599,- 23%
UŠETŘÍTE

779,-*

DĚTSKÁ OHRÁDKA S MÍČKY

XXXL NABÍDKY MĚSÍCE

Pl
at

í o
d 

01
.0

4 
do

 3
0.

04
.2

01
2.

 P
la

tí
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. D
03

-1
-j

XXXL POUKAZ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

DUBEN

2012

XXXL POUKAZ

Pl
at

í o
d 

01
.1

2.
 d

o 
31

.1
2.

20
12

. P
la

tí
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. D
03

-1
-j

PROSI-

NEC

2012

XXXL POUKAZ
KVĚTEN

2012

Pl
at

í o
d 

01
.0

5.
 d

o 
31

.0
5.

20
12

. P
la

tí
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. D
03

-1
-j

XXXL POUKAZ
LISTO-

PAD

2012

Pl
at

í o
d 

01
.1

1.
 d

o 
30

.1
1.

20
12

. P
la

tí
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. D
03

-1
-j

Souprava dětského nábytku, ze dřeva, v bílé barvě, skládá se ze stolku, 
lavice s úložným prostorem a dvou židlí, místo 3.399,-* 1.999,- (81020001)

Dětský koberec Hello Kitty - sen všech 
dívek, protiskluzový, lze prát do 30 °C, 
místo 1.168,-* 299,- (80320094/52)

299,- 74%
UŠETŘÍTE

1.168,-*

60X90 CM, RŮŽOVÁ

Houpací kůň, pohybuje ocasem, otevírá pusu a vydává zvuky, 
bez baterií, místo 1.599,-* 999,- (80860001)

999,- 37%
UŠETŘÍTE

1.599,-*

HOUPACÍ KŮŇ

XXXL POUKAZ
ČERVEN

2012

Koberec na hraní s motivem města - pro první cvičné jízdy 
Vašich ratolestí za senzační cenu. (71900009)

149,- 70%
UŠETŘÍTE

499,-*

80X120 CM

759,-*

279,-
 100X185 CM

999,-*

379,-
140X200 CM 

1.999,-41%UŠETŘÍTE
3.399,-*

SOUPRAVA DĚTSKÉHO NÁBYTKU

Pl
at

í o
d 

01
.0

7.
 d

o 
30

.0
7.

20
12

. P
la

tí
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. D
03

-1
-j

zp
eč

í

XXXL POUKAZ
ČER-

VENEC

2012

LZE PRÁT NA 30 °C

,-
Pl

at
í o

d 
01

.0
9.

 d
o 

30
.0

9.
20

12
. P

la
tí

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. D

03
-1

-j

P
Ř

E
D

M
LU

V
A

/ 
O

B
S

A
H

  
 0

2 
| 0

3



ZNAČKY, KTERÉ RUČÍ ZA KVALITU.

Aus Liebe zum Kind



S
E

R
V

IS
  

 0
04

 | 
00

5

1) Vztahuje se na veškeré zboží z baby oddělení. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění bonusu 
zaniká platnost XXXL baby karty. Platí jen pro nově uzavřené objednávky. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Včetně slevy při placení v hotovosti.

UŠETŘETE 5 % 1)

UŠETŘETE NAVÍC 5%  S XXXL BABY KARTOU.
Jako rodiče máte možnost vyzvednout si u XXXLutz svou XXXL baby kartu, na kterou vám budou připsány celkové sumy 
každého nákupu. Po deseti nákupech získáte bonus v podobě poukazu v hodnotě 5 % 1) z celkové sumy nákupů. 
XXXL baby poukaz můžete uplatnit při příštím nákupu na pobočce XXXLutz. 

1)UŠETŘETE NAVÍC 5%  S XXXL BABY KARTOU.

XXXL
BABY KARTA

Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží.

466-1-10-Babypass 85x54mm 0101-CZ.indd   1

19.03.2010   14:34:18 Uhr

 XXXL BABY VÝBAVIČKA
K NAROZENÍ NEBO KŘTINÁM

10%
BONUS

XXXL SERVIS PRO NEJMENŠÍ
Rozhodli jste se pro naši službu Baby výbavička k narození dítěte nebo křtinám v našem baby oddělení v 
XXXLutz? Stačí si už jen vybrat dárky, a to samozřejmě ze všech oddělení našeho obchodního domu. 

» Připravíme vám baby výbavičku u příležitosti narození nebo křtin.
» Povedeme váš seznam dárků.
» Samozřejmě vám všechny dárky z výbavičky zdarma zabalíme.

A ještě získáte speciální bonus. Obdržíte poukaz v hodnotě 10 % z celkové sumy všech zakoupených dárků 
do vaší baby výbavičky.

D0
3-

2-
j

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Osuška „Poeme“, sada obsahuje osušku 
a žínku v dárkovém balení, 839,- 
(81800027/04)

2Dětský pokoj „Julia“, přední strana v masivní bříze, bílý lak, dětská postýlka, 
výškově nastavitelná do 3 pozic, plocha lůžka 70x140 cm, vč. lamelového roštu, 
Š/V/H cca 147/85/80 cm, 7.299,- 
šatní skříň, 3 dveře, bílý lak, 13.799,- 
přebalovací komoda, bílý lak, se 2 malými a 2 velkými zásuvkami, 9.999,- 
přebalovací nástavec, vhodný k přebalovací komodě, bílý lak, masivní bříza, 1.999,- 
přebalovací podložka, sada, silná měkká přebalovací podložka z PVC, 75x85x4 cm, 
odpuzuje vodu, nedráždí pokožku, s kvalitním potahem, 999,- (26370004/01,04,05,06,81

800027/05)

1

13.799,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3DVÉŘOVÁ

7.299,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA JULIA

Ložní souprava „Poeme“, s nebesy, 
mantinelem, povlakem na přikrývku a 
polštářem v dárkovém balení, 4dílná, 
3.399,- (81800027/01)

3

DOKONALÝ RÁJ 
PRO NEJMENŠÍ

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU

BEZ MATRACE



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

00
6 

| 0
07

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

839,-
2 OSUŠKA „POEME“ 

VČ. ŽÍNKY

3.399,-
3 LOŽNÍ SOUPRAVA „POEME“

9.999,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA 

BEZ NÁSTAVCE

1.999,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC

XXXL DETAIL

100% BAVLNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Tristan“, přední strana v provedení bílý lak, boční strany postýlky v masivní bříze, postýlka 
výškově nastavitelná do 3 pozic, plocha lůžka 70x140 cm, vč. lamelového roštu, 7.799,- 
boční strany postýlky, bílý lak, Š/V/H: cca 140x15x2 cm, 1.799,- 
šatní skříň, 3 dveře, korpus: bříza, přední strana: bílý lak, věncová lišta z masivní břízy, 2 tyče, 
Š/V/H: 135/197/55 cm, 15.599,- 
regál s přihrádkami, korpus: melamin bříza, pro přebalovací komodu, Š/V/H: cca 32x86x37 cm, 1.799,- 
nástěnná police, korpus: bílý lak, odkládací plocha: melamin bříza, Š/V/H: cca 90x35x22 cm, 1.999,- 
přebalovací komoda, korpus: masivní bříza, přední strana: bílý lak, 3 zásuvky, Š/V/H cca 130/96/48,4 cm, 
věncová lišta v masivní bříze, 13.999,- 
ložní souprava „honeybear“, skládá se z nebes, mantinelu a povlečení, 3.199,- 
přebalovací podložka „honeybear“, 1.299,- (26370003/01,02,04,07,09,12,78660174/01-02)

1

15.599,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3 DVEŘE

1.999,-
1 NÁSTĚNNÁ POLICE

NÁBYTEK
PRO NEJMENŠÍ

Šatní skříň „Tristan“, 3 dveře, korpus: melamin 
bříza, přední strana: bílý lak, věncová lišta, masivní 
bříza, 2 tyče, Š/V/H: 135/197/55 cm, 15.599,- 
(26370003/04)

2

13.999,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

00
8 

| 0
09

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3

7.799,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA TRISTAN

4

3.199,-
1 LOŽNÍ SOUPRAVA 

„HONEYBEAR“

1.799,-
1 BOČNÍ STRANY 

POSTÝLKY

lze přestavit na dětskou postel s bočními deskami

Nástěnná police „Tristan“, bílý lak, odkládací plocha: melamin bříza, 
Š/V/H: cca 90x35x22 cm, 1.999,- (26370003/09)

Regál s přihrádkami „Tristan“, 
pro přebalovací komodu, 
korpus: melamin bříza, 
Š/V/H: cca 32x86x37 cm, 1.799,- 
(26370003/07)

15.599,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ „TRISTAN“

BEZ MATRACE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ DO 3 POZIC

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Knížka na hraní „Isidor“ vyrobena z měkkého materiálu, takže 
se vaše děti nemohou zranit. Díky poutku s klipsem můžete 
knížečku připevnit k postýlce, ohrádce nebo kočárku. Knížku lze 
prát na 40 °C. 299,- (49101547/11)

2

Šáteček „Isidor“, hebký šátek na mazlení a usínání, který si vaše 
dítě okamžitě zamiluje. Mnoho dětí již bez něj nedokáže usnout! 
Možnost praní do 40 °C, velký cca 23 cm, 279,- (49101547/04)

3

Dětský pokoj „Pure Nature“, dětská postýlka s nástavcem, buk s pozinkovanými hranami, 
olejovaný povrch, vč. lamelového roštu, výškově nastavitelná do 3 pozic, lze přestavit na 
dětskou postel, vč. bočních desek, 5.199,- 
přebalovací komoda, s nástavcem, 3 zásuvky s tichým dovíráním, 
Š/V/H: cca 92/90-96,5/47,2-80 cm, 9.999,- 
šatní skříň, 3 dveře, buk s pozinkovanými hranami, 4 přihrádky vlevo, 2 šatní tyče, 
1 přihrádka vpravo, Š/V/H cca 140/181-188,5/55,5 cm, 17.999,- 
regál s přihrádkami, buk s pozinkovanými hranami, 2 přihrádky, Š/V/H cca 27/87,5/33 cm, 
není na obrázku, 1.999,- 
regál, buk s pozinkovanými hranami, 4 přihrádky, Š/V/H cca 50/181-185,5/35 cm, 4.599,- 
nástěnná police, buk s pozinkovanými hranami, Š/V/H: cca 92/25/20 cm, 999,- 
(09820002/01,02,03,05,06,07)

1

DĚTSKÝ POKOJ „PURE NATURE“
- PESTRÝ SVĚT VAŠICH DĚTÍ

XXXL VARIANTA

999,-
1 NÁSTĚNNÁ POLICE

9.999,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA

BEZ MATRACE

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU

POSTÝLKA VČ. BOČNÍCH DESEK

PŘESTAVITELNÁ NA DĚTSKOU POSTEL

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ DO 3 POZIC

4.599,-
1 REGÁL



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

01
0 

| 0
11

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

299,-
2 KNÍŽKA NA HRANÍ 

„ISIDOR“

279,-
3 ŠÁTEČEK NA MAZLENÍ 

„ISIDOR“

5.199,-5.199,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA PURE NATURE

XXXL VARIANTA

Hračka „Isidor“, která procvičuje zrak a 
hmat dětí, s chrastítkem pro bystrá ouška, 
možnost praní do 40 °C, 279,- (49101547/03)

4

279,-
4 HRAČKA „ISIDOR“

S CHRASTÍTKEM

SE ŠUSTIVÝM PAPÍREM

SE ŠUSTIVÝM PAPÍREM

LZE PRÁT V PRAČCE

LZE PRÁT V PRAČCE

17.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3DVÉŘOVÁ

Ložní souprava „Isidor“, ve které se budou vaše děti 
cítit pohodlně, souprava se skládá z povlečení, nebes a 
mantinelu, 2.899,- (49101547/01)

5

2.899,-
5 OŽNÍ SOUPRAVA „ISIDOR“

SE ŠUSTIVÝM PAPÍREM

PÍSKACÍ

SE SUCHÝM ZIPEM

MOŽNOST PRANÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PŘÍJEMNÉ BYDLENÍ V PRVNÍM
VLASTNÍM POKOJÍČKU

4.699,-
1 REGÁL

429,-
1 PLÁTĚNÝ BOX

XXXL VARIANTA

1.199,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC

Dětská postel s regálem, 140x200 cm, 6 otevřených přihrádek u čela 
postele, bez lamelového roštu, vyklápěcí úložný prostor 

Pojízdná zásuvka k posteli, 90 nebo 140 cm, 
bez lamelového roštu

Dětské jednolůžko, 90x200 cm, 
bez lamelového roštu

4.499,-4.749,- 9.749,-

SKŘÍŇ BEZ ZÁSUVEK

VÝKLOPNÁ ÚLOŽNÁ ZÁSUVKA

ROHOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

REGÁL BEZ 
ZÁSUVKY



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

01
2 

| 0
13

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Systém nábytku „Maxi“ od  Esprit se skládá z fl exibilních prvků k libovolnému kombinování. V rámci tohoto systému mohou zákazníci barevně na-
kombinovat nábytek do pokoje pro miminko, dětského pokoje nebo pokoje pro mladé, protože si mohou objednat zásuvky s předními stranami podle 
stylu nábytku v bílé, růžové, fi alové, světle modré a tmavě modré barvě nebo v dekoru bílý buk - zcela podle mota: „Colour your Furniture“. Korpus ná-
bytkových dílů a veškeré dveře jsou z dřevotřískových desek s vrstvou melaminu v dekoru bílý buk. Jednotlivé kusy nábytku stojí na bíle lakovaných 
nohách. Technika soft-close pro tiché dovírání dvířek a zásuvek je u stylového nábytku ESPRIT „MAXI“ samozřejmostí. Moderní úchyty v barvě 
jeans s logem ESPRIT skvěle doplňují celkový design místnosti. 
Dětská postýlka bez zásuvky, 8.599,- 
přebalovací nástavec, s bezpečnostní zábranou, 4dílný, 1.199,- 
regál, vč. dvířek, dvířka lze namontovat do středové nebo spodní části, horní přihrádka odpovídá výšce pořadače, 4.699,- 
zásuvka, s vnitřním členěním, ideální pod kombinovanou postýlku, 2.899,- 
přebalovací komoda, vč. 2 dvířek, 1  široká přihrádka, dekor bílý buk, V/Š/H: 95x100x41 cm, 6.199,- 
plátěný box, světle modrá barva, s výšivkou a potiskem, s kovovými úchyty, 429,- 
plátěný box, červená barva, s výšivkou a potiskem, s kovovými úchyty, 429,- (42040124/01,03,11,13,14,16,17)

1

8.599,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

BEZ ÚLOŽNÉ ZÁSUVKY

2.899,-
1 ZÁSUVKA

SKŘÍŇ BEZ ZÁSUVEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětská postel „Linus“, dekor třešeň havanna/ ecru, 70 x 140 cm, vč. roštu Airwell Comfort, bez textilní výbavičky a matrace, 7.799,- 
boční desky „Linus“, k přestavení dětské postýlky na postel pro starší děti, 70x140 cm, 2 boční desky (dekor třešeň havanna), pomocí kterých můžete dětskou 
postýlku po odstranění mříží přestavit na dětskou postel s rozměrem 70x140 cm, 2.229,- 
šatní skříň „Linus“, 4 dveře, 2 zásuvky, korpus: dekor třešeň havanna, přední strana: ecru, u vnější strany zásuvek, aplikace v dekoru třešeň havanna, 21.599,- 
regál „Linus“, otevřený, se 3 otevřenými policemi v barvě ecru, 4 otevřené přihrádky v dekoru třešeň havanna, Š/V/H: 48,3/154,3/406,6 cm, 4.799,- 
komoda „Linus“, se 4 zásuvkami, korpus: třešeň havanna, přední strana: ecru, Š/V/H: 109,9/95,8/56,6 cm, 12.299,- 
nástěnný regál „Linus“, nástěnný regál v dekoru třešeň havnna se 4 háčky (později lze použít také jako šatník), Š/V/H: 97,9/20/21,8 cm, 1.799,- 
přebalovací nástavec „Linus“, pro komodu, 4 zásuvky v dekoru třešeň havanna, Š/V/H: 89,9/9,8/79,4 cm, 2.229,- 
ložní souprava „Buzzi Bär“, 3.799,- 
kojicí polštář „Buzzi Bär“, tento kojicí polštář je značkový produkt testovaný na obsah škodlivin a vyznačuje se především svou velikostí 
(cca 40x190 cm) a pružnou výplní, 1.999,- 
přebalovací podložka, jemná přebalovací podložka není jen hezká, ale také praktická. Odnímatelný froté potah, zadní strana s látkou odpuzující vodu, 
takže ani vaše dítě, ani vlastní přebalovací podložka nezůstane mokrá, 1.399,- (03450125/01-07,68940146/01,04,05)

1

12.299,-
1 KOMODA BEZ PŘEBALOVACÍHO 

NÁSTAVCE

POKOJÍK S PŘÍJEMNOU
ATMOSFÉROU

2.229,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

01
4 

| 0
15

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

21.599,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

7.799,-
1 DĚTSKÁ POSTEL „LINUS“ 

BEZ BOČNÍCH DESEK

XXXL VARIANTA XXXL DETAIL

3.799,-
1 LOŽNÍ SOUPRAVA 

„BUZZI BÄR“

BEZ MATRACE

POSTÝLKA PŘESTAVITELNÁ 
NA DĚTSKOU POSTEL

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Klara“, dětská postýlka, barva ecru, 70x140 cm, vč. roštu Airwell Comfort, 7.499,- 
komoda, 3 zásuvky, Š/V/H: 109,9/88,8/55,6 cm, 11.229,- 
přebalovací nástavec, Š/V/H: 89,2/9,8/81,6 cm, 1.999,- 
šatní skříň, 2 dveře, 1 zásuvka, Š/V/H: 109,9/192,2/55,6 cm, 14.999,- 
sideboard, 3 zásuvky, 1dveře, Š/V/H: 141,1/88,8/55,6 cm, 13.799,- 
nástěnný regál, ( cca Š 110,3/V 16,7/ H 11,2 cm), 1.999,- 
univerzální lůžko, 90x200 cm, 4.999,- 
boční desky (D 139,0/V 18,4/ H 1,8 cm), 1.999,- 
souprava do postýlky „Paris“, skládá se z povlečení, nebes a mantinelu, 3.289,- 
samolepka na zeď „Paris“, 889,- 
přebalovací podložka „Paris“, 85x75 cm, 999,- 
(03450216/01,02,03,04,05,06,07,09,81800026/01,03,05)

1

7.499,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „KLARA“

1.999,-
1 NÁSTĚNNÝ REGÁL

1.999,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC

DĚTSKÉ LŮŽKO

BEZ MATRACE

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU

11.229,-
1 KOMODA BEZ PŘEBALOVACÍHO 

NÁSTAVCE

„PARIS“, ELEGANTNÍ JAKO
JEJÍ JMENOVKYNĚ



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

01
6 

| 0
17

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

14.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

13.799,-
1 SIDEBOARD

univerzální lůžko, 90x200 cm

4.999,-
1 UNIVERZÁLNÍ LŮŽKO BEZ 

ÚLOŽNÉHO PROSTORU

889,-
1 SAMOLEPKA NA ZEĎ 

„PARIS“

1.999,-
1 BOČNÍ DESKY

varianta dětská postel 70x140 cm

PŘESTAVITELNÁ NA DĚTSKOU POSTEL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Lasse“, dětská postýlka, přední strana v lávové barvě, korpus 
v provedení jasan coimbra se strukturálním vzorem, 70x140 cm, se 2 mřížovými 
stranami, výškově nastavitelný rošt do 4 pozic, 2 vyjímatelné příčky, různé 
varianty dětských postelí umožňují společný růst dítěte a jeho postýlky, 7.479,- 
dětská postýlka, přední strana v lávové barvě, korpus v provedení jasan coim-
bra se strukturálním vzorem, 70x140 cm, 1 strana s mříží, uzavřený zadní díl, 
70x140 cm, rošt nastavitelný do 4 pozic, 2 vyjímatelné příčky, 8.999,- 
boční deska pro dětskou postel, přední strana v lávové barvě, korpus v prove-
dení jasan coimbra se strukturálním vzorem, Š/V/H: 139/34,8/2,2 cm, 1.999,- 
komoda, s vnitřním členěním, s přebalovacím nástavcem, k dostání ve 2 
různých výškách, široké zásuvky přebalovací komody mají vnitřní členění, 
optimální prostor pro nohy při přebalování díky speciálnímu soklu, 12.229,- 
přebalovací nástavec s extra vysokou bezpečnostní zábranou, lze namontovat 
vlevo nebo vpravo a umístit ke zdi, takže za komodu nic nezapadne, 1.999,- 

1

7.479,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

„LASSE“

2.979,-
1 ŠATNÍK

17.979,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3DVÉŘOVÁ

2 VYJÍMATELNÉ PŘÍČKY

LAMELOVÝ ROŠT NASTAVITELNÝ 
DO 4 POZIC

UMOŽŇUJE RŮST 
SPOLU S DÍTĚTEM

regál, se 4 přihrádkami, Š/V/H: 58,3/152,6/38,7 cm, 5.999,- 
nástěnná police, přední strana v lávové barvě, korpus v provedení jasan coimbra se 
strukturálním vzorem, Š/V/H: 114,7/22,9/19 cm, 2.199,- 
šatní skříň, 2 dveře, Š/V/H: 114,8/188,4/57,9 cm, 14.999,- 
šatní skříň, 3 dveře, Š/V/H: 135,3/188,4/57,9 cm, dveře a zásuvky s tlumením, 
přední strana v lávové nebo pískově šedé barvě, kvalitní zaoblené úchyty z kovu pro 
zajištění bezpečnosti, 17.979,- 
šatník, přední strana v lávové barvě, korpus v provedení jasan coimbra se struk-
turálním vzorem, Š/V/H: 75/30,4/19 cm, 2.979,- 
ložní souprava „Hasi“, krásná a kvalitně zpracovaná 3dílná ložní souprava, která 
díky hezké a náročné výšivce zkrášlí každý dětský pokojíček. Sada obsahuje nebesa 
(bez tyče na nebesa), povlečení (100x135/40x60) a mantinel, 4.399,- 

„LASSE“ – SEVERSKÝ, 
MODERNÍ A VARIABILNÍ STYL



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

01
8 

| 0
19

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Regál „Lasse“, otevřený, přední strana v lávové barvě, 
korpus v provedení jasan coimbra se strukturálním vzo-
rem, Š/V/H: 58,3/152,6/38,7 cm, 5.999,- (04410478/06)

2

Dětská postel s boční deskou, 70x140 cm, 8.999,- 
boční deska pro dětskou postel, 
korpus v provedení jasan, přední strana v lávové 
barvě, Š/V/H: 139/34,8/2,2 cm, různé varianty 
dětských postýlek umožňují optimální 
přizpůsobení věku dítěte od dětské 
postele až po postel pro mladé 
nebo pohodlnou pohovku, 1.999,- 
(04410478/02-03)

3

5.999,-
2 REGÁL „LASSE“

XXXL DETAIL

1.999,-
3 BOČNÍ DESKA PRO DĚTSKOU POSTEL

2.199,-
1 NÁSTĚNNÝ REGÁL

8.999,-
3 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

„LASSE“ S BOČNÍ DESKOU

1.999,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC

12.229,-
1 KOMODA BEZ PŘEBALOVACÍHO 

NÁSTAVCE

přebalovací podložka „šedý zajíček“, měkoučká přebalovací podložka není jen hezká, ale 
také praktická. Odnímatelný froté potah, rubová strana z látky odpuzující vodu, takže vaše 
dítě i samotná podložka zůstanou v suchu, 1.599,- (04410478/01-10,68940148/01-02)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Mini 03“, částečně z masivní olejované a voskované olše, přední strana masivní dřevo, 
vnější strany korpusu a viditelné díly z dřevěné dýhy, vnitřní strana korpusu v dekoru olše, přebalovací 
komoda bez nástavce, Š/V/H: 85/90/35 cm, 12.199,- 
přebalovací nástavec ke komodě, Š/V/H: 84,4/11/75 cm, 2.999,- 
regál ke komodě, se 2 přihrádkami, Š/V/H: 42/88/38 cm, 4.699,- 
závěsný regál, Š/V/H: 80/18/20 cm, 2.299,- 
regál, 3 přihrádky, 2 zásuvky, Š/V/H: 55/190/38 cm, 11.399,- 
šatní skříň, 3 dveře, 3 přihrádky, 2 tyče, 2 zásuvky, Š/V/H: 130/190/55 cm, 29.899,- 
dětská postýlka, 70x140 cm, 10.399,- (01010180/01,02,03,04,05,06,09)

1

DĚTSKÝ POKOJ „MINI 03“
PRO SKVĚLÉ ZÁŽITKY

10.399,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA

29.899,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3DVÉŘOVÁ



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

02
0 

| 0
21

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

11.399,-
1 REGÁL

12.199,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA 

„MINI 03“BEZ NÁSTAVCE

2.299,-
1 ZÁVĚSNÝ REGÁL

4.699,-
1 REGÁL KE KOMODĚ

2.999,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC

XXXL VARIANTA

s 2dvéřovou šatní skříní

 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Eco Slide“, dětská postýlka, 70x140 cm, mříže v provedení bílý 
lak, rošt nastavitelný do 3 pozic, výplň plexisklo neutral, 7.499,- 
přebalovací komoda, v bílé barvě, výplň plexisklo, se 2 zásuvkami 
a posuvnými dveřmi,  Š/V/H: 113/99/54-70 cm, 9.979,- 
šatní skříň, 2dvéřová, bílý lak, výplň plexisklo, se 2 posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: 163/189/54 cm, v bílé barvě, 19.999,- 
nástěnná police, Š/V/H: 78/26/20 cm, bílá barva, 2.479,- (50260090/01-04)

1

7.499,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „ECO SLIDE“

Oboustranné povlečení „Lief Girls“ nebo „Lief Boys“, technika patchwork, 
pestré a veselé barvy! Dětské povlečení z kvalitní látky s potiskem a z kolekce 
Lief učaruje každému. Povlečení má rozměry 100x135 & 40x60 cm a je vyrobeno 
z čisté bavlny, s certifi kací Öko-Tex Standard 100, lze prát do 60 °C. Díky pečlivé 
výrobě v Německu a kvalitě od Julia Zöllnera budou vaše děti v bezpečí a budou se 
cítit pohodlně. 1.399,- 
nebesa „Lief Girls“ nebo „Lief Boys“, 1.999,- (33090542/01,05)

2

XXXL

NOVINKA
FUNKCE 

POSUVNÝCH DVEŘÍ

U ŠATNÍCH SKŘÍNÍ 

A PŘEBALOVACÍCH

KOMOD

19.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI

FUNKCE POSUVNÝCH DVEŘÍ



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

02
2 

| 0
23

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Mantinel „Lief Girls“ nebo „Lief Boys“, tento veselý mantinel s 
květinovými vzory popř. barevnými hvězdami se hodí k ostatním 
výrobkům nové série Lief, k dostání v rozměru 180x35 cm. Výplň tvoří 
polyesterové rouno, které se postará o bezpečí během spánku a při hraní 
v postýlce. Praktické provázky usnadňují upevnění v postýlce. Lze prát na 
30 °C, 899,- (33090542/03)

4

Deka na hraní „Lief Girls“ nebo „Lief Boys“, ideální pro hravé holčičky! 
Tato s láskou vyhotovená deka na hraní (120/120 cm) okouzlí každého 
veselými látkami s potiskem s různými vzory a výšivkami. Měkký podklad 
chrání vaše dítě při lezení a hraní před chladnou podlahou nebo vybízí k 
pomazlení. Deka je vyplněna rounem z čisté bavlny, má certifi kaci Öko- Tex 
Standard 100 a lze ji prát na 30 °C. Vaše dítě může s tímto doplňkem prožít 
celé dětství. 2.599,- (33090542/04)

5

9.979,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA

Kojicí polštář „Lief Girl“, velmi kvalitní polštář (190 cm) z pestré kvalitní látky s 
lemem po obvodu. Povlak lze snadno odepnout pomocí dlouhého zipu, povlak 
je z čisté bavlny a lze jej prát na 60 °C. Speciální výplň z mikrokuliček se ideálně 
přizpůsobí tvaru těla, je bez zápachu a udržuje teplo. Polštář je ideální pro období 
těhotenství, jako kojicí polštář a opora sedícímu miminku, praktická a hezká pomůcka 
pro každý den. 1.799,- (33090542/02)

3

1.799,-
3 KOJICÍ POLŠTÁŘ „LIEF GIRLS“ NEBO 

„LIEF BOYS“

899,-
4 MANTINEL „LIEF GIRLS“ 

NEBO „LIEF BOYS“

2.599,-
5 DEKA NA HRANÍ „LIEF GIRLS“ 

NEBO „LIEF BOYS“

XXXL DETAIL

2.479,-
1 NÁSTĚNNÁ POLICE

1.399,-
2 OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ „LIEF 

GIRLS“ A „LIEF BOYS“

VARIANTA DĚTSKÁ POSTEL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Elodie Plus“, kolekce ve stylu „Louis Philippe“ s jemnými liniemi. Bíle lakované přední strany. Hedvábně lesklý lak. Stylové dekorační lišty. Knofl íky z 
porcelánu z města Limoges, zlatý sokl. Přední strany a korpus z lakovaných dřevovláknitých desek (MDF) s rýhováním. Vnitřní části z melaminové dřevotřískové desky v 
bílé barvě. Skryté kování a tlumicí systém, 22.699,- 
zásuvka k dětské postýlce, Š/V/H: 121/12/53 cm, 5.299,- 
komoda se čtyřmi zásuvkami, bez nástavce na přebalování, Š/V/H: 104/92/53 cm, 22.199,- 
přebalovací nástavec ke komodě, Š/H: 86/76 cm, 3.699,- 
skříň, 2dvéřová, Š/V/H: 121/191/62 cm, 34.490,-
ložní souprava „Central Park“, povlečení působí velmi exkluzivním dojmem, v bílé barvě s náročnými výšivkami. Povlečení získalo pečeť Öko-Tex Standard 100. Měkký 
mantinel lze libovolně připevnit k postýlce. Tuto ložní soupravu lze skvěle doplnit odpovídajícími produkty, 3.399,- 
kojicí polštář „Central Park“, délka cca 190 cm, vyplněný vláknem ve tvaru kuliček nebo vloček, 1.599,- 
přebalovací podložka „Central Park“, praktický doplněk s odnímatelným bavlněným povlakem (75/85 cm). Polštář má certifi kaci Öko-Tex Standard 100 a je vyplněn 
polyesterovým rounem. Látkový povlak je možné snadno odepnout pomocí zipu a vyprat na 60 °C. Pod povlakem se nachází prošívaná fólie bez obsahu ftalátů, kterou lze 
snadno omýt navlhčeným hadříkem. 1.299,- 
deka na hraní „Central Park“, cca 95/135 cm, 1.399,- (68790013/01-05,33090541/01,04,05,06)

1

34.490,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 2DVÉŘOVÁ

DĚTSKÁ POSTÝLKA BEZ ZÁSUVKY

5.299,-
1 ZÁSUVKA

„ELODIE PLUS“ – 
STYL A ROMANTIKA



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

02
4 

| 0
25

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

22.699,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA BEZ ZÁSUVKY

3.699,-
1 PŘEBALOVACÍ NÁSTAVEC

22.199,-
1 KOMODA BEZ PŘEBALOVACÍHO 

NÁSTAVCE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Katja“, tento program vnese do každého dětského pokoje 
příjemnou atmosféru. Světlý nábytek v provedení dekor jasan/béžová barva 
se postará o dobrou náladu a přátelskou atmosféru, ve které se vaše miminko 
bude cítit báječně. Dětská postýlka „Katja“, 4.999,- 
šatní skříň „Katja“, 2dvéřová, Š/V/H: 126,7/196,7/57,7 cm, 6.979,- 
nástěnný regál „Katja“, Š/V/H: 94,7/12,2/20 cm, 1.699,- 
přebalovací komoda „Katja“, Š/V/H: 94,7/93,3/41,7 cm, 4.799,- 
regál „Katja“,Š/V/H: 45/96,6/31 cm, 1.979,- (03450214/01-05)

1

4.799,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA „KATJA“

1.979,-
1 REGÁL „KATJA“

1.699,-
1 NÁSTĚNNÝ REGÁL 

„KATJA“



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

02
6 

| 0
27

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

6.979,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ „ KATJA“, 2DVÉŘOVÁ

4.999,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „KATJA“

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Sunset‘‘, dětská postýlka, 
dřevotřísková deska s vrstvou melaminu v dekoru 
bříza, dětská postýlka 70x140 cm, vč. bočních desek 
9.899,- 
přebalovací komoda, Š/V/H 110/90/75 cm, 
11.999,- 
nástěnný regál, Š/H 86,5/20 cm, 1.225,- 
skříň, 3 dveře, 2 šatní tyče, vložená police, 
Š/V/H 149,5/189/57 cm, 19.899,- 
vysoký regál, 3 zásuvky, Š/V/H 62/184/57 cm, 
9.999,- 
ložní souprava „animal apricot“ skládá se 
z nebes, povlečení a mantinelu, 1.699,- 
(48440152/01,02,03,05,06,45070411/06)

1
ZÁSUVKA SE 3 PŘIHRÁDKAMISYSTÉM SOFT CLOSE

11.999,-
1 PŘEBALOVACÍ KOMODA

9.999,-
1 VYSOKÝ REGÁL

1.225,-
1 NÁSTĚNNÝ REGÁL

„SUNSET“ – MILÝ, TEPLÝ
A ÚTULNÝ POKOJ



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

02
8 

| 0
29

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Aus Liebe zum Kind

9.899,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „SUNSET“

XXXL INFORMACE

Každý pohled do pokoje je jako pohled na vycházející slunce. 
Najdete zde různé odstíny žluté barvy od něžného, přes zasněný 
až po intenzivní tón! Pro příjemný pocit vašeho malého sluníčka 
nabízí pokoj Sunset mnohem více než krásné barvy, ale také dvířka a 
zásuvky se systémem soft close, extra stabilní konstrukce a postýlku, 
která dle konkrétní varianty roste spolu s vaším dítětem.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

19.899,-
1 SKŘÍŇ, 3 DVEŘE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

2 Jádro dětské matrace „Milchstraße“ je složeno z kvalitní bodově elastické 
studené pěny. Vertikální kanálky v oblasti hlavy a nohou se postarají o optimální 
provzdušnění matrace. Pevné okraje na podélných stranách poskytují dítěti 
oporu při prvních krůčcích v dětské postýlce. Potah sleep fresh s integrovanou 
ochranou před vlhkostí udržuje matraci čistou a nahrazuje prodyšné speciální 
vložky. Matrace byla testována Öko-Tex, LGA a FKT na obsah škodlivých látek a 
obdržela 9 přednostních bodů Träumeland, k dostání v rozměrech 60 x 120 nebo 
70x140 cm, 2.499,- 
matrace „Milchstraße“, 70x140 cm, 2.799,- (68690005/01-02)

2.499,-
2 MATRACE „MILCHSTRASSE“ 60X120 CM

1

4.699,-
1 MATRACE „STERNENMEER“, 

70 X 140 CM

průřez

 Querschnitt

průřez

SPECIÁLNÍ MATRACE 
PRO VAŠE DĚTI

XXXL FUNKCE

Matrace „Sternenmeer“, potah na matraci: sleep safety s integrovanou 
ochranou proti vlhkosti, prodyšný a antibakteriální, odnímatelný, s možností 
praní na 60 °C, vhodný do sušičky prádla. Jádro matrace: jednotlivé pěnové 
hvězdy s mnoha horizontálními a vertikálními kanálky, které zajišťují bodovou 
elasticitu a vynikající cirkulaci vzduchu, strana pro miminka a malé děti pro 
optimální komfort při ležení, provzdušněné bezpečné okraje, 70x140 cm. 
Matrace byla testována Öko-Tex, LGA a FKT na obsah škodlivin a získala 17 
přednostních bodů Träumeland. 4.699,- (68690034/01)

POTAH LZE PRÁT NA 60 °C

SNÍMATELNÝ POTAH, ODDĚLITELNÝ NA VÍCE ČÁSTÍ

ODNÍMATELNÝ POTAH

POTAH LZE VYPRAT

 průřez



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

03
0 

| 0
31

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dětská přikrývka Träumeland TAU splňuje ty 
nejvyšší nároky a vytváří vynikající přirozené 
klima. Výhoda přírodních vláken Tencel® spočívá ve 
vynikající regulaci vlhkosti, optimální prodyšnosti 
a schopnosti vstřebávat vodní páru. Vrchní látka z 
jemného saténu Tencel dodává přikrývce hebkost a 
postará se o optimální regulaci vlhkosti pro perfektní 
 klima během spánku vašeho dítěte. 1.599,- 
polštář „Tau“, 40x60 cm, 359,- 
(68690003/01,68690004/01)

3

1.599,-
3 DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA „TAU“

Dětská přikrývka Träumeland MOOS vytváří perfektní a 
příjemné klima během spánku. Přírodní vlákno TENCEL®-TRILOBAL 
se díky schopnosti vstřebávat vlhkost postará o klidný spánek 
vašeho dítěte. Přikrývka se rychle zahřeje a odvádí přebytečné 
teplo směrem nahoru. Vrchní látka z bavlny s Aloe vera. Šťáva 
z Aloe vera dělá bavlnu obzvláště jemnou a příjemnou k dětské 
pokožce, cca 100x135 cm, 999,- 
dětský polštář, 40 x 60 cm, 369,- (68690003/02,68690004/02)

4

999,-
4 DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA „MOOS“

XXXL INFORMACE

MATERIÁL 
TENCEL® ZAHÁJIL 
NOVOU ÉRU
V TECHNOLOGII 
VLÁKNA.

Tencel® je celulózní vlákno, které 
se získává ze dřeva ekologickým 
procesem (Evropská cena pro životní 
prostředí). Tencel® v sobě spojuje 
přednosti mnoha vláken, je jemný 
jako hedvábí, silný jako polyester, 
snadný na údržbu jako akryl, 
chladivý a příjemný jako len a teplý 
jako vlna. Tencel dokáže přijmout až 
o 130 % více vodní páry než bavlna.

359,-
3 POLŠTÁŘ

LZE PRÁT V PRAČCE »
CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA »
SUCHÉ KLIMA BĚHEM SPÁNKU »
VHODNÁ DO SUŠIČKY PRÁDLA »

XXXL INFORMACE

LZE PRÁT V PRAČCE »
VHODNÁ DO SUŠIČKY PRÁDLA »
CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA »
SUCHÉ KLIMA BĚHEM SPÁNKU »

369,-
4 DĚTSKÝ POLŠTÁŘ

INDEX ABSORBCE VLHKOSTI

VELMI DOBRÝ

DOBRÝ

VLNA PEŘÍ POLYESTER

USPOKOJIVÝ

NEUSPOKOJIVÝ
TENCEL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

639,-
1 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

ABSOLUTNĚ NEPRŮHLEDNÁ!



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

03
2 

| 0
33

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zatemňovací dekorační látka, šířka 
150 cm, 100% polyester, cena za bm, 
639,- (43620176/01)

1 Hotový závěs s tunýlky, 
s princeznovským vzorem, 
145x245 cm, 100% polyester, 
cena za ks, 679,- (75260022/04)

7

679,-
7 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Zatemňovací dekorační látka, k dostání 
v různých barvách, šířka 150 cm, 
cena za bm, 459,- 
závěs „pirát“, 145x245 cm, 100% 
polyester, cena za ks, 379,- 
(86000001/05-06,75260022/09)

2

379,-
2 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

Závěs s tunýlky, 140x245 cm, 
cena za ks, 499,- (36440482/01)

3

Závěs, k dostání s různými dětskými 
vzory, 145x245 cm, 100% polyester, 
cena za ks, 379,- (75260022/11)

5

379,-
5 ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

Hotový závěs s poutky, v zelené barvě, 
140x245 cm, 100% bavlna, vč. povlaku 
na polštář v odpovídajícím provedení, 
cena za ks, 769,- (86350006/01)

4

Hotový závěs s tunýlky, se vzorem 
„Cars“, 145x245 cm, 100% polyester, 
cena za ks, 679,- (75260022/05)

6

679,-
6 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

» NEPRŮHLEDNÁ!
» CHRÁNÍ TAKÉ PŘED 
   SLUNEČNÍMI PAPRSKY
» K DOSTÁNÍ V 6 BARVÁCH!

XXXL INFORMACE

PESTROBAREVNÁ
OCHRANA PŘED SLUNCEM

 

499,-
3 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

769,-
4 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

459,-
2 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

VČ. 
POVLAKU 

NA POLŠTÁŘ 
JAKO 

DÁREK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Pozor - policie už je tady, 
místo 1.499,-* 999,- (40452640/52)

1 Dětský koberec „traktor Theo“, 
který zvládne každý terén, 
místo 1.799,-* 1.299,- (40452642/53)

3 Koberec z edice Země snů: Mikeyho svět a Happy Zoo, 
s certifi kací Ökotex pro bezpečí vašich dětí, místo 
3.599,-* 2.499,- (40452544/60)

4

2.499,-30%UŠETŘÍTE
3.599,-*

4 120X180 CM

2.499,-30%UŠETŘÍTE
3.599,-*

4 120X180 CM

Dětský koberec „hasičské auto Fred“, 
se mnou je každý zásah legrace, 
místo 1.499,-* 1.199,- (40452641/52)

2

1.499,-*

1.199,-
2 CCA 70X120 CM

1.799,-*

1.299,-
3 CCA 80X120 CM

1.499,-*

999,-
1 CCA 60X120 CM



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

03
4 

| 0
35

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Fulanitos jsou… přátelé a drží vždy při sobě, 
objevitelé a dobrodruzi, kteří si s tebou budou 
rádi hrát. Staň se také jedním z Fulanitos jako 
jsme my… Pak bude tvůj svět opravdu pestrý. 
70x130 cm (80320090/53,60)

5

2.299,- 36%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

5 120X170 CM

Dětský koberec Fulanitos s 
motivem víly - má nejoblíbenější 
barva je růžová a každý den je pro 
mne dárkem, neboť můj svět je 
barevný, místo 3.599,-* 2.299,- 
70x130 cm, 
místo 1.499,-* 999,- 
(80320093/53,60)

8

999,- 33%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

8 70X130 CM

Koberec Fulanitos s motivem veselé dvojice - 
se svou nejlepší kamarádkou si nejraději hraji 
v barevném světě Fulanitos, 
místo 3.599,-* 2.299,- 
70x130 cm, místo 1.499,-* 999,- (80320092/53,60)

7

999,- 33%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

7 70X130 CM

Dětský koberec Fulanitos s motivem fotbalisty - 
hraju celý den fotbal, a to nejraději s tebou v barev-
ném světě koberců Fulanitos, 
místo 3.599,-* 2.299,- 
70x130 cm, místo 1.499,-* 999,- (80320091/53,60)

6

1.499,-*

999,-
5 70X130 CM

3.599,-*

2.299,-
6 120X170 CM

3.599,-*

2.299,-
7 120X170CM

3.599,-*

2.299,-
8 120X170 CM

S FULANITOS BUDE
TVŮJ SVĚT PESTRÝ

999,- 33%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

6 70X130 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

4.699,-
1 VYSOKÁ ŽIDLIČKA BEZ 

BEZPEČNOSTNÍHO PULTU

DOKONALÝ
PŘEHLED

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL INFORMACE

DESIGN NA MÍRU POTŘEBÁM DÍTĚTE

„Děti jsou nejraději v pohybu. Klidné sezení za 
stolem může být pro nejmenší velmi obtížné.

Chtěl jsem vyrobit židličku, která umožňuje pohyb 
a současně poskytuje dostatek komfortu při sezení. 
Řešení jsem nalezl v překližkovém dřevě, přátelském 
a fl exibilním materiálu.

Výsledkem byl živý kus nábytku, který lehce pruží, 
když se dítě na židličce pohybuje, a tím dítě uklidní 
a dodá mu pocit pohodlí.

Vybral jsem měkké a organické tvary, které 
esteticky odpovídají běžnému nábytku Leander. 
Tvarované je i opěradlo a bezpečnostní madlo. 
Židlička je silná a stabilní, přesto se ale příliš 
nehoupe, takže je větší dítě nemůže samo posouvat.

Chtěl jsem vytvořit židličku pro život a rozvoj dítěte, 
a ne jen pro samotný růst.“889,-

1 BEZPEČNOSTNÍ PULT



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

03
6 

| 0
37

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vysoká židlička, děti velice rády sedí u stolu s ostatními členy domácnosti, ale také se rády pohybují. 
Židlička je lehce odpružená, takže se může dítě příjemně pohupovat. Bezpečnostní pult a opěradlo jsou 
vytvarovány tak, že podporují správné ergonomické držení těla. Židlička je rovnoměrně vyvážená a velmi 
stabilní. 4.699,- 
dětská postýlka, pět kusů nábytku v jednom designu, mění tvar a velikost v závislosti na věku a potřebách 
dítěte, vyrobená z evropského buku, matrace s taštičkovými pružinami pro lepší komfort při ležení a cirkulaci 
vzduchu, potah matrace lze prát na 60 °C, 24.999,- 
dětská postýlka, vč. taštičkové matrace, provedení ořech, 25.499,- 
vysoká židlička, 4.699,- 
bezpečnostní pult, s koženými řemínky, nastavitelný do 2 pozic bez potřeby nářadí, 889,- 
přebalovací stůl, výška stolu je nastavitelná tak, abyste měli jak správnou pracovní výšku, tak blízký 
kontakt s vaším dítětem. Pod deskou přebalovacího stolu se nachází prostorná zásuvka k ukládání věcí a 
další přihrádka. Jakmile dítě přebalíte, můžete přebalovací stůl přestavit na psací stůl. 18.999,- 
(86490003/04,86490002/01,10,86490004/04,86490006/01)

1 Kolébka, stojící na 3 nohách, vč. matrace, pěny, 
háčku na strop. Přirozené prostředí pro vaše 
miminko. Jednobodové zavěšení, jádro matrace ze 
studené pěny, 5.299,- 
podložka na matraci, poskytuje extra ochranu 
matrace, 879,- 
nebesa, poskytují dítěti klid a pohodlí, 1.299,- 
podstavec, stabilní kombinace bukového dřeva 
a kovu. Podstavec je možné složit, 3letá záruka, 
2.999,- (86490001/01,02,04,05)

2

5.299,-
2 KOLÉBKA

24.999,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA

1.299,-
2 NEBESA

2.999,-
2 PODSTAVEC

18.999,-
1 PŘEBALOVACÍ STŮL

25.499,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

VČ. MATRACE, OŘECH



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Aus Liebe zum Kind

Vysoká židlička „Filou‘‘, robustní a odolná, s 
dlouhou životností, kompletně z masivního buku, 
vč. jídelního a hracího pultíku, individuálně 
nastavitelný sedák a opěrka nohou, použitelná až 
do mladistvého věku, výška sedáku max. 56 cm, 
1.999,- (48440062/01)

1

Aus Liebe zum Kind

Ohrádka „Belami“, ohrádka je vybavena čtyřmi kolečky s brzdou, a vy tak můžete své nejmenší odvést, 
kamkoliv budete chtít. Ohrádka je velmi mobilní, neboť je vyrobena z lehkého materiálu, a můžete s ní 
popojíždět, aniž byste vyvinuli velké úsilí. Ohrádka Belami vám dopřeje vysoký komfort. Čalouněné dno 
můžete samozřejmě nastavit do 3 různých pozic. Po vykonané práci lze Belami rozložit na jednotlivé díly 
a takto připravená bude ohrádka trpělivě čekat na další přírůstek do rodiny. 2.499,- (48440112/17)

3

Ohrádka „Lucy“ 80 x 102 cm, výška cca 73,5 cm, výškově nastavitelná do 3 pozic, 4 kolečka, lze rozložit, 
2.999,- (48440024/08)

4
Dětská vysoká židlička „Nico“, víceúčelová, 
praktická kombinace židličky se stolkem přesvědčí 
každého svou dlouhou životností. Sedák a extra 
vysoké opěradlo s měkkým čalouněním a omyvatel-
nou fólií. Opěrka nohou je nastavitelná do 2 pozic a 
jídelní pultík je odnímatený. 1.629,- (48440084/11)

2

Aus Liebe zum Kind

1.629,-
2 DĚTSKÁ VYSOKÁ ŽIDLIČKA „NICO“

1.999,-
1 VYSOKÁ ŽIDLIČKA 

„FILOU‘‘

2.499,-
3 OHRÁDKA „BELAMI“

2.999,-
4 OHRÁDKA „LUCY“

MASIVNÍ DŘEVO

NASTAVITELNÝ SEDÁK

VČ. JÍDELNÍHO A 
HRACÍHO PULTÍKU

NASTAVITELNÁ OPĚRKA NOHOU

LZE VYUŽÍT JAKO KOMBINACI 
ŽIDLIČKY SE STOLKEM

EXTRA VYSOKÉ OPĚRADLO

ODNÍMATELNÝ JÍDELNÍ PULT

OPĚRKA NOHOU 
NASTAVITELNÁ DO 2 POZIC

VČ. KOLEČEK S BRZDOU

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ DNO DO 3 POZIC

SNADNÉ ROZLOŽENÍ

Aus Liebe zum Kind

SNADNÉ SLOŽENÍ

DNO NASTAVITELNÉ DO 3 POZIC

KOLEČKA S BRZDOU



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

03
8 

| 0
39

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vysoká židlička „Tripp Trapp“, v tmavě modré barvě, byla navržena pro ergonomicky správné držení těla při sezení  dítěte a umožňuje mu 
sedět u stolu a komunikovat s rodiči. Jedinečná možnost přizpůsobit výšku a hloubku sedáku a opěrky nohou Tripp Trapp® zajišťuje, že dítě 
roste spolu s touto židličkou a přitom sedí vždy pohodlně. 4.699,- 
dětská sada k židličce „Tripp Trapp“, 1.199,- bezpečnostní pás Tripp Trapp, z pevného materiálu a umělé hmoty pro zajištění optimální 
bezpečnosti, 999,- 
polštářek na židličku „Tripp Trapp“ 999,- 
S novorozeneckou sadou „Tripp Trapp“ můžete s vaším novorozencem jíst u jednoho stolu. Díky této sadě je židlička Tripp Trapp ještě 
praktičtější, neboť je již od narození jedinou židličkou, kterou vaše dítě potřebuje! S novorozeneckou sadou překlenete období  
mezi 0-6 měsícem, 2.999,- 
potah na novorozeneckou sadu, tartan pink, 899,- 
potah na novorozeneckou sadou, tartan blue, 899,- 
(47920015/27-28,47920028/28,47920031/04,47920057/18,47920092/01,07,08)

5

NOVÉ BARVY! TMAVĚ MODRÁ A SVĚTLE RŮŽOVÁ

ERGONOMICKÁ ŽIDLIČKA,
KTERÁ ROSTE SPOLU S DÍTĚTEM

TRIPP TRAPP® 

ŽIDLIČKA KTERÁ ROSTE SPOLU S DÍTĚTEM.
PRO NOVOROZENCE: TRIPP TRAPP NEWBORN SET

Tripp Trapp® 
bezpečnostní pás

Tripp Trapp® 
Newborn Set™

Tripp Trapp® 
Baby Set™

Tripp Trapp® 
polštářek

4.699,-
5 VYSOKÁ ŽIDLIČKA  „TRIPP TRAPP“

0 - 6 měsíců 6 - 36 měsíců po celý život

40 let 

899,-
5 POTAH NA 

NOVOROZENECKOU SADU

2.999,-
5 NOVOROZENECKÁ SADA 

„TRIPP TRAPP“

999,-
5 BEZPEČNOSTNÍ PÁS 

TRIPP TRAPP

1.199,-
5 DĚTSKÁ SADA 

„TRIPP TRAPP“

999,-
5 POLŠTÁŘEK 

„TRIPP TRAPP“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětská postýlka „Timo“, masivní buk, bílý lak, 70x140 cm, 
lze přestavit na dětskou postel, strany postele u lamelového roštu, 
Š/V/H: 144/84/76 cm, 3.899,- 
ložní souprava „Gina a Gino“, v zelené barvě, skládá se z povlečení, 
nebes a mantinelu, 3.299,- (28430002/02,45170012/90)

3

Dětská postýlka „Lara“, z masivního buku, pozinkované hrany, vč. rolovacího 
roštu a boční zábrany, ŠxD: 70x140 cm, výsuvná na 170 cm, k dostání také v 
bílé barvě, 3.999,- oboustranné povlečení „Flip Flops“, trendy pestrý potisk s 
kombinovanými látkami, povlečení s bezpečnostním zipem, 100x135 cm, 649,- 
vyronávací matrace k dětské postýlce „Lara“, 70x30x11 cm, 749,- 
(26190014/01,45170162/02,68690043/01)

1

3.999,-
1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „LARA“

Dětská postýlka „Sissi“, bílý lak, boční díl lze spustit dolů, rozměr 
matrace: 120x60 cm, bez matrace, vč. lamelového roštu, 4.999,-
ložní souprava „Traumreise“, světle modrá/bílá barva, skládá se z povlečení, 
nebes a mantinelu, 2.299,- (22810008/01,68690059/03)

2

749,-
1 VYROVNÁVACÍ MATRACE

649,-
1 OBOUSTRANNÉ 

POVLEČENÍ

3.899,-
3 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

„TIMO“

XXXL DETAIL XXXL DETAIL

XXXL DETAIL

2.299,-
2 LOŽNÍ SOUPRAVA „TRAUMREISE“

3.299,-
3 LOŽNÍ SOUPRAVA „GINA A 

GINO“, V ZELENÉ BARVĚ

VYROVNÁVACÍ MATRACE
VARIANTA PO PŘESTAVENÍ 
NA 170 CM

VČ. ROLOVACÍHO ROŠTU A BOČNÍ ZÁBRANY

VÝSUVNÁ

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU

BEZ MATRACE

4.999,-
2 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

„SISSI“



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

04
0 

| 0
41

 

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL TIP

Babybay - postýlka k posteli rodičů, jednoduše postýlku přisuňte a zafi xujte - jednodušší už to být nemůže. Šťastné miminko  - odpočatí rodiče, 
klidné noci, maminka, tatínek a miminko společně. Už nemusíte v noci vstávat, kojení, mazlení a utěšování přímo v maminčině posteli.  Výškově 
nastavitelná, tři modely. Hodí se ke každé posteli bez boční desky a vrtání. K dostání ve variantách Original, Midi nebo Maxi. Mnohonásobně 
využitelná, Babybay roste spolu s dítětem: kolébka, vysoká židlička, ohrádka, cestovní postýlka, dětská lavice, dětská židlička, psací stůl, 
přebalovací stůl pro panenky, stolek na hraní... Ověřená bezpečnost Babybay splňuje ta nejpřísnější kritéria pečeti GS. 4.299,- 
matrace k Babybay Original, speciální kanálky v pěně se postarají o zvýšenou cirkulaci vzduchu. Lepší přísun kyslíku zamezuje 
hromadění tepla. Díky asymterické struktuře se matrace perfektně přizpůsobí tvaru těla. Ideální pro miminka, která se hodně potí. 759,- 
nebesa k Babybay, 889,- 
mantinel k Babybay Original, z ekologické bavlny testované na škodliviny, který lze vyprat v ruce. Potah mantinelu je vyroben ze 
100% bavlny, hebkou výplň tvoří 100% polyester, 499,- 
tyč na nebesa k Babybay, 249,- (72850001/01,72850013/01,72850020/01,72850026/03,72850029/01)

4

4.299,-
4 BABYBAY BEZ VÝBAVIČKY

BABYBAY, 
ZDE LEŽÍ VAŠE DÍTĚ 
SPRÁVNĚ. 

U vás a zároveň ve své postýlce. 
Právě první měsíce s novorozenětem 
jsou velmi náročné. Co vás ale jako 
rodiče nejvíce zatěžuje, je
noční vstávání.

A proto: 
už žádné noční vstávání...
...neboť „A nikde jinde se nespí 
tak dobře jako u vás ve vlastní 
postýlce“

BABYBAY LZE 
POUŽÍT RŮZNÝM 
ZPŮSOBEM 

a přestavit na kolébku, vysokou 
židličku, cestovní postýlku, 
dětskou lavici, dětskou židličku 
a dokonce psací stůl.

MASIVNÍ BUK

VČ. UPEVŇOVACÍCH TYČÍ 
A VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

889,-
4 NEBESA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL TIP

ZAVINOVAČKA 
„HARMONIE“

Zavinovačka „Harmonie“ navazuje na původní a 
osvědčenou tradici zavinovaček.

Miminko se cítí jako u maminky v bříšku, bezpečně 
a pohodlně. Sametově měkká látka nicki tento 
příjemný pocit ještě znásobí.

Speciálně vyvinuto pro „plačící děti“, výsledkem je 
spokojené a šťastné miminko.

Další výhodou zavinovačky Harmonie je její jed-
noduché a nekomplikované použití. Zavinovačku 
rychle zapnete pomocí suchého zipu.

Zavinovačka Harmonie je vhodná pro miminka do 
12 týdnů a doporučují ji také porodní asistentky.

NOVINKA! Pro zimní období doporučujeme 
zavinovačku „Harmony“ s podšívkou.

Dětský spací vak, vel. 68-74, 3dílná sada, skládá se z 1 vnějšího vaku, (pro více než 2 velikosti), 1 malého a 
1 velkého vnitřní vaku, v zelené barvě, 2 spací vaky v jednom systému, přizpůsobí se pokojové teplotě, 
z jemné bavlny jersey, 1.899,- (45070127/19-24)

1 Zavinovačka „Harmonie“, sametově hebká látka 
nicki se suchým zipem pro snadné použití. Miminko 
se cítí jako u maminky v bříšku, bezpečně a 
pohodlně, sametově hebká látka nicki pro příjemný 
pocit během spánku, 729,- (45070387/01)

2

729,-
2 ZAVINOVAČKA 

„HARMONIE“

Dětský spací vak, z příjemné bavlny jersey, 3dílná souprava, k dostání v různých velikostech, skládá se z 
1 malého vnitřního vaku jersey s rukávky, 1 velkého vnitřního vaku jersey s rukávy, 1 vnějšího vaku ve tvaru 
hrušky, který roste spolu s dítětem, zip po obvodu, vel. 56/62, 1.659,- (45070124/01)

OD

1.659,-
1 DĚTSKÝ SPACÍ VAK, 

VEL. 56/62

DVARAZ HOTOVO

XXXL VÝHODA

VHODNÉ PRO RŮZNÉ  »
KLIMA V MÍSTNOSTI

3DÍLNÁ SADA: 2 VNITŘNÍ VAKY »
1 VNĚJŠÍ VAK

ROSTE SPOLU S DÍTĚTEM »
2 SPACÍ VAKY »

ZABRAŇUJE HROMADĚNÍ TEPLA »



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

04
2 

| 0
43

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Plyšový polštářek ve tvaru měsíce, dekorační plyšový měsíc je ideální jako malý 
příjemný kojicí polštář, který je krásně měkoučký a poskytuje komfortní oporu 
hlavě a šíji. Jedinečná kombinace plyše a stretchového materiálu, výplň tvoří 
jemné originální mikroperly pro příjemný pocit při odpočinku. Skvělý doplněk 
do obývacího pokoje a ložnice, na cesty a pro matku s dítětem. Vyzkoušejte jej a 
přesvědčte se sami. 439,- (78600030)

5

Prsní vložky „Mamma Pads“, 
1 pár, opakovaně použitelné, 439,- 
(78600063/01)

4

Kojicí polštář „Theraline“, povlak se skrytým 
zipem, výplň: tiché originální mikrokuličky, 
s bezpečným doplňovacím otvorem, 1.399,- 
(78600067/07)

3

1.399,-
3 KOJICÍ POLŠTÁŘ

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL INFORMACE

REVOLUCE MEZI PRSNÍMI VLOŽKAMI 
» VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
» PRODUKT BEZ ŠKODLIVÝCH LÁTEK
» POHODLNÝ SPÁNEK BEZ PODPRSENKY
» NEPROSVÍTAJÍ POD TĚSNÝM OBLEČENÍM
» PŘÍJEMNĚ SE NOSÍ
» SPOLEHLIVĚ ZABRÁNÍ ÚNIKU 

MATEŘSKÉHO MLÉKA

Mamma Pads
Die fast unsichtbare Stilleinlage

439,-
4 PRSNÍ VLOŽKY 

„MAMMA PADS“

439,-
5 PLYŠOVÝ MĚSÍC

,-

Samozřejmě jsou mikrokuličky od THERALINE® vždy pečlivě zpracovány ve zdravotně 
nezávadnou výplň do polštáře. Kvalitu kojicích polštářů THERALINE® zaručuje certi-
fi kát Toxproof of TÜV Rheinland. Originální kojicí polštář THERALINE®  byl dokonce 
testován ÖKO TEST® s výsledkem „výborný“.

PŘÍKLADY VZORŮ PRO 
ORIGINÁLNÍ KOJICÍ 
POLŠTÁŘ THERALINE

Z DOBRÝCH DŮVODŮ...

...JSOU KOJICÍ POLŠTÁŘE THERALINE®

NEJPRODÁVANĚJŠÍ V EVROPĚ

Dbejte na kvalitní látky se snadnou údržbou, perfektní zpracování výrobků
THERALINE® a mnoho dalších detailů.

Přírodní originální mikrokuličky se přizpůsobí vašemu tělu a poskytnou vám 
pohodlnou oporu právě tam, kde to nejvíce potřebujete.

Ideální pro pohodlný spánek v období těhotenství a nepostradatelné pro 
komfort při kojení a mazlení. 

PŘÍJEMNÉ ORIGINÁLNÍ MIKROKULIČKY »
HEBOUČKÉ, EXTRA SILNÉ POVLAKY »
OPTIMÁLNÍ VELIKOST 190 CM »
DOPLŇOVACÍ OBSAH »

POHODLNÝ POLŠTÁŘEK POD HLAVU A ŠÍJI

HEBKÝ POLŠTÁŘEK NA ČTENÍ NEBO MAZLENÍ

KOUZELNĚ HEBKÝ A 
UNIVERZÁLNĚ POUŽITELNÝ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL VARIANTY

XXXL DETAIL

Relaxační polštář „3 v 1“ s bezpečnostním pásem, 
lze jej použít také jako kojicí polštář nebo polštář 
na spaní. Od 20. týdne do 15. měsíců, 1.699,- 
(81800013/10)

1

1

2

3

4

1.699,-
1 RELAXAČNÍ POLŠTÁŘ „3 V 1“

Polštářek pro pohodlný spánek, bezpečná poloha zad 
během spánku, 65x35x8 cm, tvarovací pěna v horní části 
poskytne hlavě správnou oporu, potah je z měkkého 
froté materiálu, je snímatelný a lze jej prát v pračce pro 
perfektní hygienu, 1.299,- (81800028/01)

2 Dětská pomůcka při ležení pro bezpečný 
spánek, válečky pro bezpečné ležení 
na zádech, stabilizuje dítě v poloze na 
zádech, s ergonomicky tvarovanými 
válečky, 879,- (81800020/02)

3

1

2

3

4

1.299,-
2 POLŠTÁŘEK

879,-
3 POMŮCKA PŘI LEŽENÍ

XXXL DETAIL

XXXL TIP

BEZPEČNÝ POLŠTÁŘEK

Podceňovat pohyblivost dětí se nevyplácí. 
Proto je polštář Candide MultiRelax®  
vybaven integrovaným vakem s patento-
vaným pásem.

Výsledek: Vaše dítě je bezpečně fi xováno 
a zároveň leží pohodlně.

SNÍMATELNÝ POTAH A MOŽNOST PRANÍ

PATENTKY PRO VYTVOŘENÍ MANTINELU

PRAKTICKÁ TAŠKA PRO ULOŽENÍ 
RELAXAČNÍHO PÁSU

PATENTKY PRO PŘESNÉ UPEVNĚNÍ 
RELAXAČNÍHO PÁSU

NASTAVITELNÁ SPONA PRO 
POHODLNÉ LEŽENÍ



D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

04
4 

| 0
45

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ochranná mřížka na troubu, zamezuje popálení dětí 
o horká dvířka trouby, 1.249,- (82370011/02)

7

1.249,-
7 OCHRANNÁ MŘÍŽKA 

NA TROUBU

Zarážka do dveří, kterou jednoduše umístíte pod dveře, a tak je 
zajistíte v bezpečné pozici. Zároveň lze zarážku snadno odstranit, 
119,- (82370011/12)

5

119,-
5 ZARÁŽKA DO DVEŘÍ

Uzávěr dvířek a zásuvek elektrospotřebičů, při montáži je třeba 
dbát pokynů uvedených v návodu, 129,- (82370007/05)

4

129,-
4 UZÁVĚR DVÍŘEK A ZÁSUVEK 

ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Zajištění okna, zajistí, že vaše dítě nevypadne z okna, 
když je okno otevřené. 1 kus v balení. Zajištění je vyrobeno 
z polyoxymethylenu (POM) a polyamidu s 15% podílem 
skleněných vláken. 159,- (82370011/07)

6

159,-
6 ZAJIŠTĚNÍ OKNA

BEZPEČNOST 
PRO VAŠE DÍTĚ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Stolička, s protiskluzovými body pro zajištění 
stability, 399,- (82960002/02)

5

399,-
5 STOLIČKA

Prkénko na WC, lze pevně a bezpečně 
přišroubovat, 419,- (82960002/03)

4

419,-
4 PRKÉNKO NA WC

Nočník, ergonomický, pohodlný, snadno se 
čistí, s praktickým úchytem, 195,- (82960002/01)

6

195,-
6 NOČNÍK

Vanička Adorable Pooh, s integrovaným 
teploměrem, dávkovačem mýdla a odtokovou 
trubicí, 1.490,- (82960002/17)

1

1.490,-
1 VANIČKA ADORABLE POOH

Hřeben a kartáč, hřeben se zaoblenými zuby, 
kartáč s přírodními štětinami, 249,- 
sada na manikúru, 4dílná, 1 box, 1 pilník na 
nehty, 1 nůžky na nehty, 1 kleštičky na nehty, 
299,- (82960002/06-07)

3

249,-
3 HŘEBEN A KARTÁČ

299,-
3 SADA NA MANIKÚRU

Nůžky na nehty, nerezová ušlechtilá 
ocel, se zaoblenou špičkou, 179,- 
(82960002/08)

2

179,-
2 NŮŽKY NA NEHTY

DÁVKOVAČ MÝDLA

INTEGROVANÝ TEPLOMĚR

ODTOKOVÁ TRUBICE

VČ. POUZDRA

2DÍLNÁ SADA

XXXL INFORMACE

1 BOX »
1 PILNÍK NA NEHTY »
1 NŮŽKY NA NEHTY »
1 KLEŠTIČKY NA NEHTY »

HODÍ SE PRO VŠECHNA BĚŽNÁ WC

S PROTISKLUZOVÝM KROUŽKEM

SNADNO SE ČISTÍ

S PROTISKLUZOVOU 
VRSTVOU

PROTISKLUZOVÁ VRCHNÍ 
I SPODNÍ STRANA



 D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

04
6 

| 0
47

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vanička „Winnie Pooh“, v trendy designu Winnie 
Pooh, s odtokem, délka 84 cm, s indikátorem 
teploty pro optimální teplotu ve vaničce, 749,- 
(02850696/01)

9

749,-
9 VANIČKA „WINNIE POOH“

Stolička „Winnie Pooh“, s trendy designem Winnie 
Pooh, nosnost do 100 kg, pogumovaný povrch a 
nohy pro lepší bezpečnost, 379,- (02850696/03)

8

Sedátko do vany „Winnie Pooh“, v trendy designu 
medvídek Pú, anatomický a bezpečný tvar, s pro-
tiskluzovými nohami, 379,- (02850696/02)

7 Nočník „Winnie Pooh“, s designem 
medvídek Pú, hraje, s ochranou proti 
postříkání, 379,- (02850696/04)

10

379,-
10 NOČNÍK „WINNIE POOH“

379,-
7 SEDÁTKO DO VANY 

„WINNIE POOH“

379,-
8 STOLIČKA 

„WINNIE POOH“

Termobox na dětské lahve 
„Winnie Pooh“, v trendy designu 
medvídek Pú, výška 25 cm, dobře 
izolující styroporový materiál, 
průměr 9 cm, vnější strana s 
omyvatelnou umělohmotnou fólií 
bez ftalátů, s poutkem, 329,- 
(02850696/05)

12

329,-
12 TERMOBOX NA DĚTSKÉ LAHVE 

„WINNIE POOH“

Sedátko na WC „Winnie Pooh“, 
v trendy designu medvídek Pú, hodí se 
pro všechna běžná WC, s ochranou proti 
postříkání a pogumovanými nožičkami 
pro zvýšenou bezpečnost a komfort, 
379,- (02850696/06)

11

379,-
11 SEDÁTKO NA WC 

„WINNIE POOH“

XXXL DETAIL

BEZPEČNÝ TVAR

PROTISKLUZOVÉ NOHY

POGUMOVANÝ POVRCH 
A NOŽIČKY

POGUMOVANÉ NOŽIČKY

HODÍ SE PRO BĚŽNÁ WC

OMYVATELNÝ

POUTKO NA NOŠENÍ

UMĚLOHMOTNÁ 
FÓLIE BEZ FTALÁTŮ

HRAJE

S OCHRANOU PROTI POSTŘÍKÁNÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Láhev na učení „Disney“, PP, 150 ml, 6 měsíců +, 299,- 
uklidňující dudlík „Disney“, vel. 2, 6-8 měsíců, silikon, speciální tvar NUK, anatomicky tvarovaný, 79,- 
lahev na učení „Disney“, 330 ml, velikost: 1, 0-6 měsíců, silikonový dudlík, 299,- 
lahev na učení „Disney“, 300 ml, silikon, od 12 měsíců, různé druhy, 199,- (84150002/02,03,04,06)

1

Dudlíky NUK Trendline mají ortodontický tvar 
NUK a anatomicky tvarovaný kryt s motivy, 
které děti potěší. Dudlík zamezuje vzniku 
nepříjemných tlaků v bříšku.

Jako všechny uklidňující dudlíky NUK disponují 
i dudlíky Trendline ventilačním systémem NUK.
To znamená, že může prostřednictvím ventilu 
unikat vzduch z dudlíku, a tím se zabrání 
vzniku nepříjemných dětských kolik.

XXXL INFORMACE

199,-
1 LAHEV NA UČENÍ 

„DISNEY“

299,-
1 LAHEV NA UČENÍ 

„DISNEY“

79,-
1 UKLIDŇUJÍCÍ DUDLÍK 

„DISNEY“



 H
R

A
N

Í/
JE

D
E

N
Í 

  
04

8 
| 0

49
D0

3-
2-

j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Digitální ohřívač lahví - slouží k rychlému a úspornému ohřívání 
dětské stravy. Rozlišuje mezi dětskými lahvemi a skleněnými 
lahvičkami na kaši. Disponuje více než 5 možnostmi nastavení 
podle množství ohřívané stravy (malé, střední, velké) a výchozí 
teploty stravy. Funkce uchování teplého pokrmu až po dobu 1 
hodiny, automatické vypínání, 769,- (41680936/01)

4

NOVÁ LINIE DĚTSKÝCH LAHVÍ STEP UP OD CHICCO - kompletně nová linie lahviček a saviček 
představuje inovaci, neboť jako jediná disponuje speciálním tvarem saviček, které se během 
růstu dítěte přizpůsobují změnám sání - od mačkání bradavek až po silné sání! 
Lahvičky disponují různými tvary saviček pro různé vývojové fáze dítěte. Klinicky testováno. 
Lahvička je vyrobena z polypropylenu a s 0% BPA. Tato série se skládá ze 3 tvarů lahviček, 
150 ml, 250 ml a 330 ml. 
STEP UP 1: s nakloněnou savičkou - obzvláště vhodné pro novorozence, 
neboť redukuje vznik kolik a škytavky 
STEP UP 2: s se speciálním kulatým víčkem a krátkou savičkou pro přirozený kontakt 
STEP UP 3: se zploštělým víčkem a delší savičkou pro jednoduché a příjemné sání. 
Všechny savičky STEP UP se hodí pro všechny lahvičky STEP UP. K dostání jsou pestré úchyty 
pro všechny lahvičky STEP UP. 179,- savička STEP UP 1, 99,- savička STEP UP 2, 149,- savička 
STEP UP 3, 149,- (41680932/01-03,41680933/03,41680934/02)

2

179,-
2 DĚTSKÁ LAHVIČKA 

STEP UP

Parní sterilizátory - elektrický parní sterilizátor, sterilizuje až 
6 lahví za minutu, s automatickým vypínáním, 999,- 
parní sterilizátor do mikrovlnné trouby, sterilizuje až 5 lahví 
za 8 minutu, 469,- (41681004/01,41680142/07)

3

Kartáč na mytí lahví, kartáč na čištění dudlíku, 
kleště, štětiny z nylonu, 99,- 
(41680576/02)

5

LAHVIČKY,  KTERÉ ROSTOU
SPOLU S DÍTĚTEM

NOVINKA!

VYVINUTO 

PRO VAŠE 

DÍTĚ!

99,-
5 SADA KARTÁČŮ 

NA MYTÍ LAHVÍ

769,-
4 OHŘÍVAČ LAHVÍ

469,-
3 PARNÍ STERILIZÁTOR DO 

MIKROVLNNÉ TROUBY

999,-
3 ELEKTRICKÝ PARNÍ 

STERILIZÁTOR

149,-
2 SAVIČKA

149,-
2 SAVIČKA

99,-
2 SAVIČKA

PEČLIVÉ ČIŠTĚNÍ

DIGITÁLNÍ UKAZATEL

VČ. FUNKCE ČASOVAČE

podporuje správné sání a pitíumožňuje pohodlný kontakt stejný jako 
při sání z mateřské bradavky

redukuje vznik kolik a 
škytavky

OD

ODNÍMATELNÁ 
RUKOJEŤ 
POUŽITELNÁ 
JAKO KLEŠTĚ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PARNÍ STERILIZÁTOR
PRO VĚTŠÍ BEZPEČNOST

Ohřívač lahví a dětské stravy, rychlé a snadné 
použití, jednoduše přidejte vodu a zvolte potřebné 
nastavení. Šetrné a rovnoměrné ohřívání dětské 
stravy, 999,- (78490006/06)

2 Skladovací nádoby, dobře těsní, vhodné do myčky 
nádobí, vhodné do ledničky a mrazáku,praktické 
využití, 729,- (78490002/05)

6

Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby, sterilizuje 
až  6 lahví za 2 minuty, vhodný pro 6 antikolikových 
lahví AVENT nebo 2 odsávačky Philips AVENT ISIS a 
2 antikolikové lahve AVENT, 799,- (78490006/07)

1

Manuální odsávačka mléka, praktický systém pro 
uchovávání mateřského mléka, obsah balení: 
1 extra měkký dudlík pro novorozence, 1 pár 
jednorázových prsních vložek, 2 VIA pohárky 
180 ml, 2 VIA víčka, cestovní box na dudlík, 
1 VIA adaptér, 1.395,- (78490001/13)

4

Lahev Avent, s měkkým antikolikovým dudlíkem 
pro variabilní krmení, lahev zabraňuje vzniku 
koliky, klinicky dokázáno, 0% BPA, odolná, snadno 
se čistí, 229,- (78490025/03)

3

229,-
3 LAHEV AVENT

799,-
1 PARNÍ STERILIZÁTOR

729,-
6 SKLADOVACÍ NÁDOBY

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

1.395,-
4 MANUÁLNÍ ODSÁVAČKA 

MLÉKA

PATENTOVANÁ  »
MASÁŽNÍ VLOŽKA
PRAKTICKÝ SYSTÉM  »
UCHOVÁVÁNÍ

ŠETRNÝ A ROVNOMĚRNÝ OHŘEV »
VHODNÝ PRO VŠECHNY LAHVE AVENT »
RYCHLÉ A SNADNÉ POUŽITÍ »

999,-
2 OHŘÍVAČ LAHVÍ 

A DĚTSKÉ STRAVY

Sada pro novorozence se skládá z: 2x lahev z 
PES 125 ml, 2x lahev z PES 260 ml, 1x uklidňující 
šidítko (0-3 měsíce) a 1x kartáč na lahve a dudlíky, 
799,- (78490009/04)

5

799,-
5 NOVOROZENECKÁ SADA

XXXL INFORMACE
DOBŘE TĚSNÍ »
VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ »



JÍ
D

LO
, 

B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T

  
 0

50
 | 

05
1

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dětská chůvička SCD510/00, komunikujte se svým dítěte pomocí tohoto zařízení. Technologie DECT je zárukou nulového rušení ostatními vysílači jako dětské 
chůvičky, bezdrátové telefony a mobily. Šifrování dat zajišťuje bezpečné a soukromé připojení, takže své dítě slyšíte jen vy. Díky malé dobíjecí rodičovské jednotce jste 
do příštího nabití dostupní až 24 hodin. Přístroj lze nastavit tak, abyste slyšeli každé zasmání, zamumlání a škytnutí. S dosahem signálu až 330 m se můžete fl exibilně 
pohybovat. Rodičovská jednotka vydá varovný signál, pokud jsou baterie slabé nebo jste ztratili signál. Mnohdy dítě potřebuje pouze uklidňující tón vašeho hlasu. 
Stisknutím této funkce můžete mluvit s vaším dítětem, nehledě na to, kde se právě nacházíte. 2.499,- (78490011/09)

2.499,-
DĚTSKÁ CHŮVIČKA SCD510/00

Noční světlo „měsíc s medvídkem“, 2 světelné 
funkce, provoz na baterie, v: 15 cm, 329,- 
(02850555/01)

7 Noční světlo, se senzorem pohybu a integrovaným 
stmívačem, s automatickým vypínáním po 
5 minutách, díky technologii LED šetří energii, 
snadná manipulace, 499,- (02850555/03)

8 Projektor hvězdného nebe, 
promítá hvězdné nebe na strop 
a stěnu ve 3 různých barvách, 
automatické vypínání od 45. 
minuty. Díky technolo-
gii LED šetří energii, 
snadná manipulace, 
baterie v balení, 
759,- (02850555/02)

9

759,-
9 PROJEKTOR HVĚZDNÉHO NEBE

329,-
7 NOČNÍ SVĚTLO,

MĚSÍC S MEDVÍDKEM

499,-
8 NOČNÍ SVĚTLO

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

100% NULOVÉ RUŠENÍ »
ZABEZPEČENO PROTI ODPOSLOUCHÁNÍ »
VYNIKAJÍCÍ KVALITA ZVUKU »
REGULACE HLASITOSTI »

PROMÍTÁ HVĚZDNÉ NEBE »
ŠETŘÍ ENERGII »
PROVOZ NA BATERIE »

ŠETŘÍ ENERGII

SE SENZOREM POHYBU

VÝŠKA 15 CM »
PROVOZ NA BATERIE »
2 SVĚTELNÉ FUNKCE »



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Nosič na dítě „Kohla“, super lehký, pohodlný čalouněný nosič s refl exními proužky, v modré barvě, Koala je zárukou kvalitních výrobků pro děti, které splní všechny 
požadavky. Koala Light představuje nejlehčí dobře vybavený dětský nosič od Kohla. Charakteristiky jako třmeny, objem 18 litrů, výškově nastavitelný sedák, 
odnímatelné čalounění s možností praní na 30 °C, stříška se síťkou proti hmyzu pro zajištění komfortu. Osvědčený systém na nošení dítěte Kohla s bederním a 
hrudním pásem a měkce čalouněným zádovým dílem zajistí, že můžete své děti pohodlně nosit. Hmotnost: 1600 gramů, 3.299,- (62450112/02)

1

3.299,-
1 NOSIČ NA DÍTĚ „KOHLA“

NASTAVITELNÁ VÝŠKA SEZENÍ

SE SÍTÍ PROTI HMYZU

ODNÍMATELNÁ A OČISTITELNÁ STŘÍŠKA



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

52
 | 

05
3

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nosič na dítě My Carrier, v červené barvě, 3 v 1: břišní nosič (dítě je otočené směrem dovnitř nebo opačně) nebo nosič na záda, lze 
využít od narození do 3. roku věku. Nosič roste spolu s dítětem, aniž byste omezili komfort a správnou ergonomii. Nosič je jednoduchý a 
bezpečný. Dbejte prosím na to, aby vaše dítě sedělo dobře zajištěné, dříve než si nasadíte nosič. Vhodné pro děti s hmotností od 3,5 kg do 
15 kg. Vyrobeno z ekologické bavlny, 3.999,- (47920109/01-03)

2

3.999,-
2 NOSIČ NA DÍTĚ MY CARRIER

STOKKE® MYCARRIER

JEDEN PRODUKT - 
TŘI RŮZNÉ MOŽNOSTI NOŠENÍ

BEZPEČNÉ A JEDNODUCHÉ

NEJLEPŠÍ ERGONOMIE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

KOLÉBKA V 
EXKLUZIVNÍM DESIGNU

Kolébka „Jolie“, kolévka v exkluzivním designu, jemně pohoupá vaše dítě při usínání. Pomocí modelovací 
vložky lze kolébku přizpůsobit velikosti dítěte. Čalounění poskytuje ochranu a komfort, výškově nastavitelná 
oboustranná opěrka hlavy s letní a zimní stranou. Chicco Jolie jemně pohoupá každé dítě, díky eletro-
nickému vibračnímu zařízení a hudebnímu systému s relaxačními melodiemi a zvuky vaše dítě spokojeně 
usne. Na madle jsou zavěšeny 3 fi gurky ze dřeva, fi lcu a pleteniny, které vybízejí ke hraní a objevování, 
2.499,- (41680927/02)

1

2.499,-
1 KOLÉBKA „JOLIE“

Chodítko Band je ideální pomocník při prvních krůčcích. Chodítko je vybaveno čtymi kolečky, z nichž přední 
dvě jsou otočná, a šesti protiskluzovými zábranami, které odpovídají evropským bezpečnostním normám. 
Odnímatelný herní panel se vždy postará o zábavu, 1.599,- (41680925/01-03)

2

1.599,-
2 CHODÍTKO BAND

Sedátko ke stolu „Easy Lunch“, vhodné pro 
společné stolování za každé situace. 
Díky inovativnímu systému upevnění se sedátko 
přizpůsobí různým deskám stolů. Velmi praktické 
na cesty, 999,- (41680918/01)

3

XXXL FUNKCE

XXXL DETAIL

XXXL VÝBĚR BAREV

PLOCHA PRO LEŽENÍ NASTAVITELNÁ DO 2 POZIC

HUDEBNÍ A VIBRAČNÍ ZAŘÍZENÍ

ODNÍMATELNÁ HRAZDA SE 3 FIGURKAMI

SPECIÁLNÍ VLOŽKA

S HUDEBNÍ A VIBRAČNÍ FUNKCÍ

SE 6 ZÁBRANAMI

ODNÍMATELNÝ HERNÍ PULTÍK

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ SEDÁK DO 3 POZIC



V
Ý

B
A

V
IČ

K
A

  
 0

54
 | 

05
5

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dětská vysoká židlička „Polly 2 v 1“, klasik mezi vysokými židličkami. Sedák 
lze výškově nastavit do 7 pozic, s odnímatelným pultíkem a nastavitelným 
opěradlem, ideální doplněk pro společně strávené obědy a večeře, pro krmení i 
samostatné jedení. S praktickou odkládací plochou na straně a malým košíkem 
na různé potřeby na zadní straně. Odnímatelný a omyvatelný potah sedáku, 
nastavitelná opěrka nohou. 5bodový pás a madlo zajišťují bezpečnost dítěte. 
2.999,- (41680567/38)

5

Sedák Chicco Mode, ideální pomůcka pro vaše dítě na doma i na cesty, dítě může 
sedět spolu s rodinou u stolu. Sedák lze nastavit do 3 různých výšek, všechny 
potahy a materiály je možné vyprat, velmi snadná údržba. 999,- (41680921/01)

4

999,-
3 SEDÁTKO KE STOLU 

„EASY LUNCH“

Vysoká židlička „Jazzy“, barevná vysoká židlička, lehká a 
praktická na doma i na cesty. Odnímatelný pultík, nastavitelné 
opěradlo a omyvatelné potahy. Lze snadno složit, 1.699,- 
(41680627/06)

6

2.999,-
5 VYSOKÁ ŽIDLIČKA POLLY 2 V 1

1.699,-
6 VYSOKÁ ŽIDLIČKA „JAZZY“

999,-
4 SEDÁK MODE

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

VČ. SPECIÁLNÍ VLOŽKY »
5BODOVÝ PÁS »
ODKLÁDACÍ PLOCHA »
ODNÍMATELNÝ PULT »
NASTAVITELNÁ  »
VÝŠKA SEZENÍ

5BODOVÝ PÁS »
LZE SNADNO SLOŽIT »
OD 6 MĚSÍCŮ DO 3 LET »

VČ. TRANSPORTNÍ TAŠKY »
DVOUBAREVNÝ POTAH »
NOVÝ OPTIMÁLNÍ TVAR »

XXXL INFORMACE

ODNÍMATELNÝ POTAH »
NASTAVITELNÁ VÝŠKA SEZENÍ »
ODNÍMATELNÝ PULT »



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kolébka „Fiore“, se 6 rychlostními stupni a 9 melodiemi, bezpečnostní pás, 
2.999,- (87040001/04)

1

2.999,-
1 KOLÉBKA

Chodítko 2 v 1, 2 funkce: chození a skákání, nastavitelné do 3 pozic, roste 
spolu s vaším dítětem, čalouněný sedák, odnímatelný hrací panel s blinkrem a 
veselou melodií. Chodítko je vpředu a vzadu vybaveno zábranou, která je 
zastaví, jakmile se přiblíží ke schodišti, 1.999,- (87040001/07)

3

Hopsadlo do dveří, barva: šedá/červená, 100% polyester, umělá hmota, 
pro děti od 4 - 18 měsíců. Pro děti s maximální hmotností 12 kg, tloušťka 
zdi/dveřního rámu : min. 9,5 mm, síla stěny: 64 - 190 mm, 999,- (87040001/02)

2

999,-
2 HOPSADLO 

DO DVEŘÍ

Vysoká židlička „Deluxe“, výškově nastavitelná do 5 pozic, snadné složení, pro 
děti od 6 do 36 měsíců, nosnost 23 kg. Barva: šedá/červená, pult z umělé hmoty, 
100% polyester, 2.999,- (87040001/03)

4

ZÁBAVNÉ 
HRANÍ!

2.999,-
4 VYSOKÁ ŽIDLIČKA 

„DELUXE“

1.999,-
3 CHODÍTKO

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ



V
Ý

B
A

V
IČ

K
A

  
 0

56
 | 

05
7

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dětský kočárek Siena, barva: šedá/
červená/černá, 100% polyester, ocelový 
rám, umělá hmota, 1.899,- (87040005)

6

Cestovní postýlka, 60x120 cm, s výlezem 
a 2 kolečky, lze složit, 1.299,- 
matrace do cestovní postýlky, cca 60x120 cm, 
799,- (87040001/01,05)

5

1.299,-
5 CESTOVNÍ POSTÝLKA

799,-
5 MATRACE DO CESTOVNÍ 

POSTÝLKY

Dětský kočárek „Pisa“, barva: 
šedá/červená, 100 % polyester, 
ocelový rám, umělá hmota, 3.499,- 
(87040003)

7

Dětský kočárek „Toska“, plocha na ležení: 89x31 cm, max. hmotnost dítěte 
15 kg, zařízení na adptér pro autosedačku Recaro „Young Profi l Plus“/Maxi Cosi“ 
cabrio Fix“/sedačku „Twin 0+“. Látkové potahy lze vyprat, odnímatelné madlo, 
velký nákupní košík, 5bodový pás, barva: šedá/červená, 100% polyester, 
ocelový rám, umělá hmota, 4.199,- (87040004)

8

4.199,-
8 DĚTSKÝ KOČÁREK „TOSKA“

3.499,-
7 DĚTSKÝ KOČÁREK „PISA“

1.899,-
6 DĚTSKÝ KOČÁREK SIENA

sedačku lze nasadit opačně



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kočárek Stokke® Xplory® se ideálně přizpůsobí potřebám vašeho dítěte. Každý centimetr je dimenzován tak, aby mělo vaše dítě zážitek z jízdy a zároveň bylo v 
bezpečí. Od výškově nastavitelné pozice sezení až k nastavitelné opěrce nohou, vždy jde o bezpečnost a volnost pohybu vašeho dítěte, nehledě na to, jak je velké. 
S kočárkem Stokke® Xplory® se vy a vaše dítě pohybujete komfortně a bezpečně. 23.399,- 
korbička, 3.899,- 
K přebalovací tašce patří skládací podložka s taškou, kapsa na dudlík a mnoho úložného prostoru. 
Tašku můžete připevnit ke kočárku nebo nosit přes rameno, 2.799,- 
fusak, pomocí praktického zipu přilne kapuca k hlavičce dítěte a ochrání ho před chladem a větrem, 2.799,- 
slunečník, nastavitelný úhel sklonu slunečníku, takže je vaše dítě vždy ve stínu. Slunečník je možné připevnit 
k autosedačce a k sedáku. Ochranný faktor SPS 50, chrání před UVA a UVB paprsky, 1.199,- (47920108/01,02,03,04,06)

1

23.399,-
1 KOČÁREK STOKKE® XPLORY®

červená purpurová

novinka: hnědá

1.199,-
1 SLUNEČNÍK

2.799,-
1 PŘEBALOVACÍ TAŠKA

Stokke® Xplory® 
s korbičkou

Stokke® Xplory®  
s autosedačkou iZiSleepTM  

2.799,-
1  FUSAK

STOKKE® XPLORY® JEDINÝ KOČÁREK,
KTERÝ KDY BUDETE POTŘEBOVAT.TM

XXXL INFORMACE

PŘÍSLUŠENSTVÍ STOKKE® XPLORY®

NASTAVITELNÉ MADLO »
PRAKTICKÁ NÁKUPNÍ TAŠKA S OBJEMEM AŽ 40 LITRŮ  »
POPŘ. S NOSNOSTÍ 2 KG
VELKÁ STŘÍŠKA S KŠILTEM CHRÁNÍ DÍTĚ A ZAJIŠŤUJE  »
DOBROU CIRKULACI VZDUCHU
VČ. PŘEBALOVACÍ TAŠKY »

novinka: modrá melange (limitovaná edice) 
vč. přebalovací tašky, 25 999.-



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

58
 | 

05
9

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sportovní kočárek „X-Move“, s otočnými 
předními kolečky, nákupní košík, velká stříška, 
5bodový bezpečnostní pás, sedačku lze nasadit 
opačně, s LED světlem na opěrce nohou, výškově 
nastavitelné madlo, síťka proti hmyzu, 10.199,- 
korbička k dětskému kočárku X-Move, 3.959,- 
(88350002/01,88350001/01)

2

3.959,-
2 KORBIČKA

 

LED SVĚTLO

VČ. SÍŤKY PROTI HMYZU

OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA

SEDAČKU LZE 
NASADIT OPAČNĚ

XXXL VARIANTY

10.199,-
2 SPORTOVNÍ KOČÁREK „X-MOVE“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Korbička 4Rider, 16 různých barev, 3.999,- 
autosedačka safe2go, 3.229,- 
sedačka funseat, 2.360,- 
sportovní nástavec 4Rider, 3.599,- 
lehký podvozek 4Rider, velká otočná kolečka, 
snadno se skládá, 6.999,- 
(72030023/03-04,72030012/03,72030014/07,72030026/01)

6.999,-
LEHKÝ PODVOZEK 4RIDER

3.599,-
SPORTOVNÍ NÁSTAVEC 4RIDER

3.999,-
KORBIČKA 4RIDER 3.229,-

AUTOSEDAČKA SAFE2GO

2.360,-
SEDAČKA FUNSEAT



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

60
 | 

06
1

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Golfové hole CYBEX Topaz, komfortní a lehký kočárek. 
XXXL stříška proti slunci s ochranným faktorem UVP50+ 
poskytuje optimální ochranu před sluncem. Nastavitelné 
jednou rukou do 4 pozic. Nosnost 22,5 kg. S autosedačkou 
CYBEX Aton lze použít jako skladný a praktický cestovní 
systém. Kočárek Topaz s madlem. 6.999,- (68950090/03)

3Sportovní kočárek CYBEX „Callisto“, vhodný pro děti od narození. Tři kombi-
nace pro všechny fáze vývoje od narození až po samostatné běhání! Ve spojení s 
oceňovanou autosedačkou CYBEX Aton, odpovídajícím nástavcem na kočárek a 
později jako luxusní golfové hole představuje CYBEX Callisto nekomplikovaný a 
skladný systém 3 v 1, 7.999,- (68950067/14)

1

7.999,-
1 SPORTOVNÍ KOČÁREK CALLISTO

Golfové hole „Onyx“, golfové hole city splní všechny nároky rodičů žijících 
ve městě a představují spojení fukcionality, zábavy během jízdy a komfortu. 
Módní barevný odstín je podtržen černým designem v kombinaci s kontrastními 
barvami. Onyx přesvědčí každého svou kreativní estetikou, kvalitními látkami 
a módními detaily. Disponuje centrálním systémem nastavitelných pásů pomocí 
jedné ruky a řadí se mezi nejlehčí kočárky. Opěradlo je nastavitelné jednou rukou 
do 4 různých pozic. 5.999,- (68950053/16)

2

5.999,-
2 GOLFOVÉ HOLE „ONYX“

SPORTOVNÍ KOČÁREK CALLISTO

XXXL DETAILY

XXXL VARIANTA BAREV

6.999,-
3 GOLFOVÉ HOLE „TOPAZ“

XXXL DETAILY

ODNÍMATELNÁ STŘÍŠKA

VČ. NÁKUPNÍHO KOŠÍKU

VČ. ZAJIŠŤOVACÍ BRZDY

XXXL INFORMACE

CENTRÁLNÍ SYSTÉM  »
NASTAVITELNÝCH PÁSŮ
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ  »
OPĚRADLO DO 4 POZIC

jedinečné odpružení 
pro více komfortu

dětský kočárek city golfové hole cestovní systém

CALLISTO 3 V 1

cestovní systém

XXXL DETAILY

cestovní systém



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kočárek pro dvojčata Twinner Twist Duo, oddělené stříšky proti slunci s 
okénkem, nafukovací kola s hliníkovými ráfky, kvalitní kuličková ložiska, 
ergonomická opěradla jsou nastavitelná do 4 pozic, s 5bodovým pásem, 
robustní hliníkový rám lze složit a rozložit do 5 sekund, stupátka jsou 
nastavitelná do 3 pozic a lze je vodorovně sklopit, potah je odnímatelný s 
možností praní, 15.999,- 
jednotlívá korbička ke kočárku „Twinner Twist Duo“, 3.499,- 
(67440071/06,67440055/08)

3Kočárek Joggster Twist, je bratrem kočárku Joggster III a odpovídá mu ve 
všech jeho detailech. Přední kolečko je otočné, s brzdou a lze je snadno 
odejmout, 12.399,- (67440082/01-03)

1

Kočárek Dot, s kolečky, rozměr ve složeném stavu cca 65x38x34 cm, hmotnost 
bez příslušenství cca 6,8 kg. Velká sluneční stříška. Odnímatelné madlo a 
prodyšné čalounění v oblasti hlavy AIRGO je možné nastavit. Polohovatelné 
opěradlo, výškově nastavitelný 5bodový pás, 5.999,- (67440076/01)

2

15.999,-
3 KOČÁREK PRO DVOJČATA 

TWINNER TWIST DUO

XXXL VARIANTY

XXXL PŘÍSLUŠENSTVÍ

XXXL INFORMACE

12.399,-
1 KOČÁREK „JOGGSTER TWIST“

XXXL INFORMACE

STUPÁTKO (SPECIÁLNĚ  »
PRO VELKÉ DĚTI)
OTOČNÁ PŘEDNÍ  »
KOLEČKA S BRZDOU 
(SNADNO ODNÍMATELNÁ)
ODNÍMATELNÁ ZADNÍ  »
KOLEČKA S ODPRUŽENÍM
KOLEČKA S LEHKÝMI  »
KULIČKOVÝMI LOŽISKY

VELKÝ NÁKUPNÍ KOŠÍK »
LEHKÝ HLINÍKOVÝ RÁM »

5.999,-
2 KOČÁREK DOT

OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA  »
(S BRZDOU/ODNÍMATELNÁ)
PRODYŠNÝ SEDÁK „AIRGO“ »
OBOUSTRANNÉ BRZDY  »
M-BRAKE

VNĚJŠÍ MATERIÁL  »
ODPUZUJÍCÍ VODU 
A ODOLNÝ PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

VELKÝ KOŠÍK »

XXXL VARIANTY



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

62
 | 

06
3

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kombinovaný dětský kočárek 
„Montana Air“, v hnědé barvě, vč. 
pevné korbičky, výškově nastavitel-
né přehazovací madlo, odnímatelný 
potah, velký nákupní košík, 9.599,- 
(19110240/01)

4

9.599,-
4 KOMBINOVANÝ DĚTSKÝ 

KOČÁREK „MONTANA AIR“

Sportovní kočárek „Speed Sun Plus“, v modré barvě, robustní kočárek od 
fi rmy Hauck s nákupním košíkem. Otočná přední kolečka popř. s brzdou. 
Vhodný pro děti od 0 měsíců až do hmotnosti 15 kg. Odnímatelný potah a 
stříška, které lze prát v pračce na 30 °C. Opěradlo polohovatelné do 5 pozic, 
2.499,- (65120054/01)

5

XXXL VARIANTY

XXXL VARIANTY

2.499,-
5 SPORTOVNÍ KOČÁREK 

„ SPEED SUN PLUS“

Montana Air vč. korbičky

Montana Air jako 
sportovní kočárek

XXXL INFORMACE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ  »
PŘEHAZOVACÍ MADLO

ODNÍMATELNÝ POTAH »
VELKÝ NÁKUPNÍ KOŠÍK »

POLOHOVATELNÉ OPĚRADLO DO 5 POZIC

ODNÍMATELNÝ POTAH A STŘÍŠKA

VČ. NÁKUPNÍHO KOŠÍKU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

JETTE JOOP

Jako dvojnásobná matka a designerka kladu na 
kočárek speciální požadavky. 

Plocha na ležení je z tvarovací pěny. Tento materiál 
pochází původně z oblasti astronautiky a ideálně se 
přizpůsobí tvaru těla. Jemná podpěra pro vaše dítě a 
jeho malou hlavičku. 

Barva obohacuje náš život, proto střídám barvy 
sedaček podle chuti a nálady a dodávám tak kočárku 
a sobě nový vzhled. Při každé obměně vyčistím 
sedačku a to baví i mé dítě. 

Všechny povrchové materiály mají certifi kát Ökotex a 
stříšky jsou vybaveny ochranou před UV paprsky. 

Veselé děti, šťastní rodiče. 

Se srdečným pozdravem  

MEMORY FOAM 

Toto příslušenství poskytuje vašemu dítěti příjemný pocit v kočárku od prvního 
okamžiku. Pěna MF netlačí, a tím podporuje celkové prokrvení. Dítě si užívá příjemné 
klima během spánku, neboť se sedačka přizpůsobí tvaru jeho těla. MF lze vyprat a 
odpovídá směrnicím ÖKOTEX. MF je vhodná pro všechny příležitosti. MF příslušenství 
(VLOŽKA, PODLOŽKA a POLŠTÁŘEK) je k dostání v 8 barvách (MATRACE ve 2 barvách) 
lze je libovolně kombinovat podle CHUTI a NÁLADY! 799,- (86080002/01,86080008/01)

7.499,-
KOČÁREK „JESSE“

799,-
PODLOŽKA 
„MEMORY FOAM“



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

64
 | 

06
5

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kočárek Cortina Evolution X3 Tris je moderní systém se 3 kolečky, pro děti od 0 do 36 měsíců. Skládá se z korbičky, oboustranně 
použitelného podvozku a dětské autosedačky Area zero+. S nánožníkem, stříškou, multifunkční pláštěnkou, košíkem na přenášení 
potřebných věcí a nová přebalovací taška. S patentovanými systémy Quicky (pro snadné upevnění a vyjmutí korbičky a autosedačky z 
podvozku) a Via Vai Reverse (pro použití pozice sezení ve směru a proti směru jízdy).  Snímatelné potahy s možností praní na 30 °C- Made 
in Italy 16.999,- (19700036/01)

1

16.999,-
1 KOČÁREK „CORTINA EVOLUTION X3 

TRIS“

jen 87 cmtaška s přebalovací 
podložkou

ve směru jízdy, 12 - 36 měsíců skupina 0+ autosedačka, 
(0 - 13 kg)

směrem k matce

„PROHLÉDNĚTE SI CELOU KOLEKCI NA WWW.CAMSPA.IT“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kočárek „Mood“, natural delight, pink passion, kočárek Quinny Mood je v 
současné době velmi trendy. S moderním designem a komfortní výbavou. 
S tímto kočárkem si svůj den užijete naplno. Každý den je jako nový! Inovativní 
model složíte během několika vteřin stiskem knofl íku. Kočárek je komfortní, 
stylový a dokáže se skvěle přizpůsobit vašim potřebám! Lze využít od narození v 
kombinaci s nástavcem Quinny nebo autosedačkami Maxi-Cosi. S Quinny Mood 
půjdete vždy tam, kam chcete, přesně tak, jak potřebujete. Včetně sluneční 
stříšky (50 UV+), stříšky proti dešti, madla, nákupního košíku, klipsu na 
slunečník a adaptéru pro autosedačky Maxi-Cosi, 16.690,- 
přední náprava, 1.690,- (19690324/02,19690325/02)

1

16.690,-
1 KOČÁREK „MOOD“

1.690,-
1 PŘEDNÍ NÁPRAVA

XXXL FUNKCE

Kočárek Zapp Xtra, je zcela jedno, jaké máte plány pro dnešní den, s kočárkem 
Quinny Zapp Xtra můžete vzít vaše dítě kamkoliv s sebou. Sedačku lze umístit 
ve směru nebo proti směru jízdy. Kočárek Zapp Xtra lze uvést také do pohodlné 
polohy vleže. Snadno ovladatelný a fl exibilní kočárek můžete od narození dítěte 
využít jako praktický cestovní systém v kombinaci s autosedačkami Maxi-Cosi. 
Včetně velké sluneční stříšky, pláštěnky, nákupního košíku, klipsu na slunečník 
a adaptéru pro autosedačky Maxi-Cosi, 6.999,- (19690290/07)

2

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ 
MADLO A OPĚRKA NOHOU

OTOČNÉ KOLEČKO S BRZDOU

SEDAČKU LZE UMÍSTIT OPAČNĚ

AUTOMATICKÝ SKLÁDACÍ 
MECHANISMUS

skládací varianta s přední nápravou

XXXL VÝBĚR BAREV



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

66
 | 

06
7

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kočárek „Yezz“, s ultra lehkým kočárkem Quinny Yezz se pro vás město stane 
hřištěm! Inovativní technologie a odolné lehké materiály. S tímto lehkým 
kočárkem překonáte všechny překážky města. Kočárek Quinny Yezz složíte 
během několika vteřin a pohodlně odnesete na praktickém ramenním pásu. 
Zkrátka s Quinny Yezz jste svobodní a vždy o krok napřed! Díky ramennímu pásu 
se pohodlně a snadno přenáší. Kočárek je kompaktní a velmi lehký, snadno jej 
složíte jednou rukou. Kočárek má stabilní podvozek IXEF a je snadno ovladatelný 
díky skatovým kolečkům. S velkou stříškou proti slunci a úložnou přihrádkou na 
opěradle  (max. 2 kg), 5.890,- (19690323/02)

4S kočárkem Maxi-Cosi Streety Plus zvládnete 
hravě každou situaci. Obzvláště dobře se 
přizpůsobí požadavkům novopečených rodičů. 
Kočárek je snadno ovladatelný a komfortní: rychlé, 
snadné a kompaktní složení, ale přesto s nástav-
cem, ve kterém se vaše dítě bude cítit bezpečně, 
a sedačkou, ve které se pohodlně uvelebí. 
S Maxi-Cosi-Streety Plus jste za každých okolností 
dobře vybaveni. Od narození lze kočárek využít jako 
praktický cestovní systém s autosedačkou 
Maxi-Cosi, 15.999,- (19690332/01)

3

6.999,-
2 KOČÁREK ZAPP XTRA 

„BLUE SCRATCH“

XXXL FUNKCE

XXXL FUNKCE

15.999,-
3 STREETY PLUS SET „WALNUT 

BROWN“

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE XXXL INFORMACE

5.890,-
4 SPORTOVNÍ KOČÁREK YEZZ 

„PURPLE RUSH“

XXXL FUNKCE

PROSTORNÝ NÁKUPNÍ KOŠÍK »
POGUMOVANÁ KOLEČKA PRO  »
SNAZŠÍ OVLÁDÁNÍ
PŘEDNÍ KOLEČKA S BRZDOU »
SEDAČKU LZE UMÍSTIT TAKÉ  »
OPAČNĚ

XXXL INFORMACE

INOVATIVNÍ 3D SKLÁDACÍ SYSTÉM »
MĚKKÁ, KOMFORTNÍ SKATOVÁ  »
KOLEČKA Z POLYURETANU
VELMI SNADNÁ MANIPULACE »
KOMPAKTNÍ A LEHKÝ:  »
POUZE 5 KG!

VELMI LEHKÝ: 9 KG »

ERGONOMICKÝ SKLÁDACÍ  »
MECHANISMUS OVLADATELNÝ 
JEDNOU RUKOU

OPĚRADLO NASTAVITELNÉ  »
DO 3 POLOH
VČ. STŘÍŠKY PROTI SLUNCI,  »
PLÁŠTĚNKY A NÁKUPNÍHO 
KOŠÍKU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kočárek pro dvojčata „Twinyx“ s individuálně nastavitelnou XXL stříškou 
proti slunci s faktorem UVP+ Standard pro optimální ochranu před slunečními 
paprsky, centrální nastavitelný systém pásů ovladatelný jednou rukou, kočárek 
lze jednou rukou nastavit do 4 poloh, ochranná madla, odpružená zadní 
kolečka, pro děti od narození do 35 kg, 9.999,- (68950093/01)

2Stabilní kočárek pro dvojčata „Team Cosmo“ s vyjímatelnými sedačkami a 
pohyblivými předními kolečky. Odpružená kolečka, komfort během jízdy. Šířka 
jen 79 cm, ale s prostornou sedačkou. Můžete použít přenosnou soft tašku 
nebo korbičku. Velmi snadná obsluha, záruka 3 roky, jednoduchá instalace 
sportovního nástavce a korbičky, tiché nastavení stříšky, odnímatelný zadní díl 
stříšky, výškově nastavitelné madlo, velký sedák. Ergonomický 5bodový pás, 
boční odrazky pro zvýšenou bezpečnost, 19.999,- 
přenosná soft taška ke kočárku, 4.599,- (45080369/01,45080364/03)

1

19.999,-
1 KOČÁREK PRO DVOJČATA TEAM 

COSMO BEZ PŘENOSNÉ TAŠKY

XXXL FUNKCE

SEDAČKU LZE UMÍSTIT OPAČNĚ

S RUČNÍ BRZDOU

CENTRÁLNÍ SYSTÉM NASTAVENÍ 
PÁSŮ JEDNOU RUKOU

NASTAVITELNÉ DO 4 POLOH

ODPRUŽENÁ KOLEČKA

OCHRANNÉ MADLO

9.999,-
2 KOČÁREK PRO DVOJČATA 

„TWINYX“



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

68
 | 

06
9

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sportovní kočárek „Cosmo Blanc“, velmi lehký moderní kočárek, podvozek a ráfky v bílé barvě. Sedačku lze vyjmout a umístit v opačném směru 
jízdy. Pohyblivá přední kolečka, široké hliníkové trubky dodávají podvozku velmi moderní vzhled. Každé z předních koleček je vybaveno dvojím 
odpružením, velmi dobré jízdní vlastnosti. Podvozek je poměrně úzký, jen 58 cm, a proto je kočárek velmi skladný. Podvozek se při skládání sám 
zafi xuje. K nasazení můžete také použít přenosnou soft tašku nebo korbičku. Dle potřeby lze nainstalovat adaptér pro sedačky Maxi Cosi, Teutonia 
Tario a Römer, kočárek se velmi snadno ovládá. Záruka 3 roky, bez obsahu škodlivých látek, výškově nastavitelné madlo, boční odrazky pro 
větší bezpečnost, nožní brzda, která nepoškodí vaši obuv, vč. pláštěnky uložené v kapse. Skvělý komfort při sezení a ležení, opěradlo 
čalouněné silnou vrstvou pěny, jednoduchá instalace sportovního nástavce a korbičky, stříška s ochranným faktorem UV50+. 18.899,- 
přenosná soft taška, lze přeměnit na fusak. Díky upevnění pomocí bederního pásu bude vaše dítě v kočárku v bezpečí. Zaoblení chrání 
hlavu dítěte. Materiály jsou bez obsahu škodlivých látek. Dobré čalounění poskytuje skvělý komfort při ležení. Záruka 3 roky. K dostání ve 
všech vzorech z kolekce 2011, 4.599,- (45080429/05-06)

3

18.899,-
4 SPORTOVNÍ KOČÁREK 

„COSMO BLANC“

4.599,-
4 PŘENOSNÁ SOFT TAŠKA

XXXL INFORMACE

Sportovní kočárek „Cosmo Blanc“ je velmi lehký moderní kočárek 
s konstrukcí a ráfky v bílé barvě, vč. pláštěnky. Kočárek je vybaven 
odnímatelnou sedačkou, kterou lze umístit v opačném směru, a 
pohyblivými předními kolečky. Každé z předních koleček je 
opatřeno dvojitým odpružením a zaručuje dobré jízdní vlastnosti. 
Podvozek je úzký jen 58 cm a po složení dosahuje velmi malých 
rozměrů. Dle potřeby lze namontovat adaptér pro autosedačky 
Maxi Cosi, Teutonia a Römer. Záruka 3 roky.

4.599,-
3 PŘENOSNÁ SOFT TAŠKA

XXXL VARIANTY

17.914,-
3 SPORTOVNÍ KOČÁREK „COSMO 

BLANC“

jako cestovní systém s autosedačkou jako sportovní kočárek

MOŽNO I S RUČNÍ BRZDOU

LZE SLOŽIT DO MALÝCH ROZMĚRŮ

VELMI SNADNÁ MANIPULACE

EXTRÉMNĚ ÚZKÝ PODVOZEK

MOŽNO I S RUČNÍ BRZDOU

LZE SLOŽIT DO MALÝCH ROZMĚRŮ

VELMI SNADNÁ MANIPULACE

VELMI ÚZKÝ PODVOZEK

TEXTILNÍ KŮŽE

XXXL VARIANTA BAREV

jako sportovní kočárek



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kočárek „Swift“ je moderní sportovní kočárek, který je vybaven komfortním 
plynule nastavitelným opěradlem až do polohy vleže. Se dvěma samostatný-
mi otočnými kolečky vpředu zajišťuje perfektní stabilitu. Prostřednictvím 
adaptéru, který je k dostání jako příslušenství, lze na kočárek nasadit Baby 
Go od Gesslein, sedačku od Maxi Cosi a Baby Safe SHR od Römer. K základ-
nímu vybavení patří madlo a držák na pití, 4.999,- 
adaptér ke kočárku Swift, k upevnění autosedačky, 649,- 
(63160028/11,63160085/03,88050001/01-03)

2

4.999,-
2 SPORTOVNÍ KOČÁREK „SWIFT“

Nejnovější inovace značky Gesslein je opravdu všestranný talent. Lze použít 
jako kombinovaný kočárek, je možné použít s korbičkou, jako cestovní systém 
s autosedačkou, jako sportovní kočárek a nakonec sedačkou na golfové hole, 
která je k dostání samostatně. Ve složeném stavu mají golfky rozměr 65x45x24 
cm. Hmotnost kočárku je 9,9 kg. Podvozek váží 7,4 kg, nástavec 5 kg, takže 
celkově má kočárek F4 hmotnost 12,4 kg, 13.999,- 
sedačka a stříška k F4 I Premium, 1.899,- (63160099/03,63160097/08)

1

13.999,-
1 DĚTSKÝ KOČÁREK 

„F4 I PREMIUM“

1.899,-
1 SEDAČKA NA PODVOZEK F4

649,-
2 ADAPTÉR K UPEVNĚNÍ 

AUTOSEDAČKY

XXXL INFORMACE
OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA »
OKÉNKO VE STŘÍŠCE »

NÁKUPNÍ KOŠÍK »
5BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS S  »
ČALOUNĚNÍM

OPĚRADLO POLOHOVATELNÉ AŽ  »
DO POLOHY VLEŽE

XXXL VÝBĚR BAREV



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

70
 | 

07
1

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sportovní kočárek Vegas „California“, 
100% polyester, 89x55x104 cm, super 
lehký hliníkový kočárek, otočná přední 
kolečka s brzdou, šířka sedačky: 35 cm, 
pro děti od narození až do hmotnosti 15 
kg, potah na sedačku lze sejmout, snadné 
složení, oboustranná zajišťovací brzda, 
3.999,- (65120061/01)

3 Kolébka e-motion „California“, 
potah lze prát na  30 °C, vhodná pro 
děti od 0-9 měsíců a s maximální 
hmotností 9 kg. S vibracemi, 
zvukovým modulem a hrazdičkou. 
Opěradlo je nastavitelné jednou 
rukou do 3 poloh, 1.999,- 
(65120061/04)

5

1.999,-
5 KOLÉBKA E-MOTION 

„CALIFORNIA“

Golfové hole „California Turbo de 
luxe“, 100% polyester, 75x48x108 cm, 
ocelová konstrukce, nastavení opěradla 
do 5 různých poloh vč. polohy vleže, 
oboustranná zajišťovací brzda, opěrka 
nohou nastavitelná do 3 pozic, 5bodový 
pás s ramenním pásem, velký nákupní 
košík, otočná přední kolečka s brzdou, 
odnímatelná stříška/potah, šířka 
sedačky 32 cm, 2.999,- (65120061/02)

4

2.999,-
4 GOLFOVÉ HOLE „CALIFORNIA 

TURBO DE LUXE“

3.999,-
3 SPORTOVNÍ KOČÁREK 

VEGAS „CALIFORNIA“

ESPRIT JE ŽIVOTNÍ POCIT. 
S touto filozofií se Esprit stal jednou z nejúspěšnějších lifestylových značek 
světa. Prezentuje kvalitní výrobky s aktuální lifestylovou kvalitou za férové ceny.

Kompetentním licencovaným partnerem Espritu pro kvalitní kočárky je od roku 
2002 skupina Hauck. Navíc nabízí skupina Hauck další dětské zboží od Espritu 
jako dětské židličky, nosiče na miminka, cestovní postýlky, kolébky, kompletní 
baby a dětskou výbavu a mnoho dalšího a prodává výrobky pro Esprit 
po celém světě.

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

AŽ DO 15 KG »

OBOUSTRANNÁ  »
ZAJIŠŤOVACÍ BRZDA

ŠÍŘKA SEDÁKU: 35 CM »

OTOČNÁ PŘEDNÍ  »
KOLEČKA S BRZDOU

XXXL INFORMACE
OPĚRADLO NASTAVITELNÉ DO  »
5 POLOH
OPĚRKA NOHOU NASTAVI- »
TELNÁ DO 3 POLOH
VELKÝ NÁKUPNÍ KOŠÍK »
OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA S  »
BRZDOU

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ  »
DO 3 POLOH
S HRAZDIČKOU »
SNÍMATELNÝ POTAH »
AŽ DO 9 KG »



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sada Easy Drive Modular „London“, skládá se z kočárku Pliko Switch Easy Drive, autosedačky 
Primo Viaggio, korbičky Navetta, přebalovací tašky Borsa, Pliko Switch Easy Drive nově s 
jednotlivými kolečky, velmi snadné řízení, protiskluzová opěrka nohou, s nánožníkem a 
stříškou, 17.999,- (49400506/04)

1

17.999,-
1 KOČÁREK EASY DRIVE MODULAR SET

Kočárek Pliko P3 Compact Classico, dětský kočárek se 
stříškou, opěrkou nohou s vrstvou gumi proti klouzání, 
snímatelná stříška pomocí zipu, skládání kočárku 
pomocí jedné ruky. S držákem na lahev, košíkem, 
výškově nastavitelnými rukojeťmi a odnímatelným 
madlem, 6.999,- (49400509/01)

2

6.999,-
2 KOČÁREK PLIKO 

P3 COMPACT CLASSICO

XXXL VÝBĚR BAREV

4 DÍLY = 1 CENA

COMFORT SYSTEM - SKLON OPĚRADLA A 
OPĚRKY NOHOU NASTAVITELNÝ ZVENKU

VČ. KORBIČKY

VČ. AUTOSEDAČKY

VČ. PŘEBALOVACÍ TAŠKY

VČ. SPORTOVNÍ SEDAČKY

barva denim OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA

5BODOVÝ PÁS

VČ. DRŽÁKU NA PITÍ

NÁKUPNÍ SÍŤKA



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

72
 | 

07
3

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kočárek pro dvojčata „ Echo Twin“, praktický kočárek pro vaše dvojčátka. 
Díky speciálně upravené šířce projede snadno dveřmi standardních rozměrů. 
Individuálně nastavitelná opěradla až do polohy vleže. Čalouněné 5bodové 
bezpečnostní pásy, velké košíky a stříšky. Potahy odpuzují špínu a lze je prát 
v pračce, vč. pláštěnky, 4.799,- (41680926/01)

4

Sportovní kočárek „Liteway“ z hliníku, elegantní sportovní 
kočárek s hliníkovým podvozkem, opěradlo nastavitelné do 
5 poloh, lze sklopit až do polohy vleže. Opěrka nohou nastavitelná 
do 2 pozic se postará o optimální držení nožiček. Odnímatelný 
potah s možností praní, 5bodový bezpečnostní pás, včetně 
pláštěnky, 2.999,- (41680198/19)

5

Kombinovaný dětský kočárek „nunù“, praktický a přesto 
elegantní kočárek, který lze pomocí několika rychlých pohybů 
změnit ve sportovní kočárek, jakmile vaše dítě povyroste. Kočárek 
tedy můžete využít od narození až do 3. roku věku dítěte. Fusak, 
přebalovací taška a pláštěnka. Odnímatelná látková květina zdobí 
stříšku kočárku, 8.999,- 
kombinovaný dětský kočárek „Duo nunù“, v kakaové barvě 
8.999,- (41680922/01-02)

3

8.999,-
3 KOMBINOVANÝ DĚTSKÝ 

KOČÁREK „NUNÙ“
XXXL FUNKCE

4.799,-
4 KOČÁREK PRO DVOJČATA 

ECHO TWIN

2.999,-
5 SPORTOVNÍ KOČÁREK 

„LITEWAY“

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

XXXL INFORMACE

lze složit do 
malých rozměrů

vč. nánožníku

OTOČNÉ RUKOJETI »
ŠIROKÁ, POHODLNÁ SEDAČKA »
ŠIROKÁ, MĚKKÁ PLOCHA PRO LEŽENÍ »

HMOTNOST POUZE 7 KG »
NASTAVITELNÉ DO 5  »
RŮZNÝCH POZIC
KOŠÍK NA POTŘEBY »
OPĚRKA NOHOU  »
NASTAVITELNÁ DO 2 POZIC
5BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS »

POLOHOVATELNÉ OPĚRADLO »
5BODOVÝ PÁS S ČALOUNĚNÍM V  »
OBLASTI RAMEN
OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA S  »
BRZDOU
VELKÝ KOŠÍK »

 

vč. pláštěnky široká, měkká korbička

odnímatelná květina



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Taška Messenger Bag Multimix Slate 

CASUAL MESSENGER BAG: 

funkční a designově pěkné přebalovací tašky od fi rmy Lässig jsou k dostání v novém designu multimix. Vzhled 
ve stylu patchwork v různých barvách je inspirován skandinávskými vzory. Přebalovací taška má přehledné 
vnitřní členění a dostatečně velký úložný prostor pro plenky, bryndáčky a další potřeby. A samozřejmě jdou 
přebalovací tašky od fi rmy Lässig vždy s módou. Přední strany s veselými barvami je možné kdykoliv obměnit za 
jiný design. Tašku je možné připevnit na kočárek, 1.999,- Messenger Bag Multimix Mist, 1.999,- 
Messenger Bag Multimix Ash, 1.999,- (70270122/66-68)

PŘEBALOVACÍ TAŠKA NECKLINE BAG. 

Lässig vsází na zelenou, neboť při výrobě přebalovacích tašek nepoužívá 
suroviny s obsahem škodlivých látek. Při výrobě této řady výrobků se zeleným 
logem se Lässig vrátil k recyklovaným materiálům. 

GREEN LABEL NECKLINE BAG: 
Neckline Bag je stylový model v atraktivní hnědé barvě melange s aplikacemi a páskem z jemné 
textilní kůže. Uvnitř se nachází přebalovací podložka izolovaný držák na lahev, antibakteriální 
a vodu odpuzující navlhčená přihrádka a vyjímatelný držák na skleničku. Samozřejmě můžete 
tento model jednoduše připevnit na kočárek, 3.399,- (70270234/01)

TAŠKA GREEN LABEL SMALL MESSENGER BAG, 
osvědčená taška pro rodiče v mladistvém college stylu je k dostání také v hnědé barvě melange. 
Praktická taška je vybavena širokým příslušenstvím pro přebalování a úložnými přihrádkami na 
plenky a kapesníky nebo vodu odpuzující a antibakteriální navlhčenou přihrádkou. Tuto tašku 
můžete rovněž připevnit k dětskému kočárku, 2.999,- (70270233/01)

1.999,-
MESSENGER BAG MULTIMIX ASH

3.399,-
PŘEBALOVACÍ TAŠKA 
NECKLINE BAG

Neckline Bag

Small Messanger Bag 2.999,-
4 TAŠKA GREEN LABEL 

SMALL MESSENGER BAG



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

74
 | 

07
5

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kočárek pro dvojčata „Twin Techno‘‘, velmi lehký, 12,8 kg, podvozek lze snad-
no složit, nastavitelné opěradlo do 4 pozic, šířka 79 cm, 5bodový bezpečnostní 
pás, části sedačky v oblasti hlavy a ramen k dostání v 8 barvách ( viz „vložky 
do kočárku‘‘ ), vč. stříšky proti slunci a dešti, nákupní košík, 2 opěrky nohou, 
11.599,- (77750006/06)

2

XXXL INFORMACE

Kočárek Techno XT: kompaktní kočárek, který složíte jednou 
rukou, s praktickým úchytem, použití od 6 měsíců. Nastavitelné 
rukojeti do 3 pozic, nastavitelná sedačka do 4 poloh od sezení 
až po ležení, otočná kolečka. Velká stříška s kšiltem proti UV 
záření a okénkem. Centrální brzda one touch vzadu, vč. stříšky 
proti dešti, nákupní košík a vložka, 7.899,- 
(77750001/06,09)

3

XXXL INFORMACE

11.599,-
2 KOČÁREK PRO DVOJČATA 

„TWIN TECHNO‘‘

7.899,-
3 KOČÁREK „TECHNO XT“

XXXL VÝBĚR BAREV

1 Kočárek Quest Sport Denim Easy se skládacím mechanismem a komfortním 
úchytem na nošení. Extra lehký sportovní kočárek s hliníkovou konstrukcí. 
Moderní design s refl exními proužky, otočná přední kolečka s brzdou, cen-
trální brzda one touch vzadu, opěradlo nastavitelné do 4 pozic a 5bodový pás. 
Vč. stříšky proti slunci, pláštěnky a síťky. Nově: vč.podložky pod nohy easy 
click, delší plocha na sezení a bezpečnostní síťka pro novorozence, 6.399,- 
(77750040/01)

6.399,-
1 SPORTOVNÍ KOČÁREK „QUEST SPORT“

XXXL INFORMACE

VČ. NÁKUPNÍHO KOŠÍKU »
VČ. STŘÍŠKY PROTI DEŠTI »

SKLÁDACÍ »

ERGONOMICKY  »
TVAROVANÉ RUKOJETI
NOVĚ: VČ. PODLOŽKY  »
POD NOHY EASY CLICK

DELŠÍ PLOCHA PRO SEZENÍ »

BEZPEČNOSTNÍ SÍŤKA  »
PRO NOVOROZENCE

VČ. NÁKUPNÍHO KOŠÍKU »
VČ. OTOČNÝCH KOLEČEK »

SKLÁDACÍ »

KOMFORTNÍ ODPRUŽENÍ »
ERGONOMICKY TVAROVANÉ  »
RUKOJETI

VČ. NÁKUPNÍHO KOŠÍKU »
VČ. OTOČNÝCH KOLEČEK »
SKLÁDACÍ »

ERGONOMICKY TVAROVANÉ RUKOJETI »

barva šampaň



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

BEZPEČNÉ CESTOVÁNÍ 
AUTEM!

Báze Family Fix Basis od 0 - 3.5 let, 
od Pebble až po Pearl, tato báze Iso 
Fix Basis roste spolu s dítětem, díky 
jedinečnému systému Iso Fix jste 
perfektně vybaveni pro nadcházející 
roky, 4.650,- (19690194/01)

1

4.650,-
1 BÁZE FAMILY FIX

Autosedačka Pebble „Confetti“, (skupina 0+, od narození do cca 12 měsíců, 0-13 kg) často bývá připnutí a odepnutí 
malého živého dítěte opravdu náročný úkol. Sedačka je proto vybavena inovativními pásy, které zůstávají otevřené, takže 
můžete dítě bezpečně umístit do sedačky. Jakmile je dítě připoutané, je možné sedačku připevnit pomocí základny Family-
Fix, EasyBase 2 nebo bezpečnostního pásu vozidla. Ochranu před slunečními paprsky nebo slabým deštěm poskytuje 
integrovaná stříška, která se dá snadno použít díky pružnému okraji. Maxi-Cosi Pebble se hodí skoro ke každému 
sportovnímu kočárku a vy tak můžete být neobyčejně fl exibilní, 5.990,- (19690187/24)

2

Autosedačka Pearl „Confetti“, (skupina 1, od cca 9 měsíců do 3,5 roku, 9-18 kg), pokud dítě nesedí pohodlně, sdělí vám 
to, jakmile se naučí mluvit! Naštěstí se 5 pohodlných pozic vsedě a vleže postará o to, že se vaše dítě během jízdy bude 
cítit skvěle. A protože vaše dítě také roste, roste spolu s ním i opěrka hlavy a bezpečnostní pás. S inovativním systémem 
bezpečnostních pásů můžete jednoduše vaše dítě usadit do sedačky a zase je vyjmout. Autosedačku Pearl lze použít jen se 
základnou FamilyFix Basis (IsoFix). Děti i rodiče se mohou klidně opřít, neboť vědí, že jsou dobře a bezpečně připoutáni, 
5.990,- (19690193/15)

3

5.990,-
3 AUTOSEDAČKA PEARL 

„CONFETTI“

INTEGROVANÁ 
SLUNEČNÍ STŘÍŠKA

5.990,-
2 AUTOSEDAČKA PEBBLE 

„CONFETTI“

XXXL INFORMACE

FAMILY KOCEPT
jedna báze IsoFix
dvě autosedačky
Tři dobré důvody pro bezpečnost a zábavu na cestách s Maxi 
Cosi FamilyFix. Od Pebble až po Pearl, tato základna IsoFix roste 
spolu s vaším dítětem. Díky jedinečnému systému IsoFix jste 
perfektně vybaveni pro nadcházející roky. Na základnu pasují 
jak autosedačka Pebble, tak také sedačka skupiny 1 Pearl. 
Autosedačky rychle připevníte na základnu Maxi Cosi FamilyFix. 
Díky inovativnímu systému pásů můžete vaše dítě rychle usadit do 
sedačky Maxi Cosi Pebble nebo Pearl. Optický a akustický signál 
vás upozorní, jestli vaše dítě může bezpečně cestovat. Vy musíte 
jen vymyslet skvělé plány a společně objevovat svět.

UMOŽŇUJE JEDINEČNOU POZICI VSEDĚ

UKAZATEL SPRÁVNÉHO UPEVNĚNÍ

INOVATIVNÍ SYSTÉM PÁSŮ

Výsledky testů se vztahují jen na 
kombinaci se základnou Family Fix.NASTAVITELNÁ OPĚRKA 

HLAVY NEBO PÁSY

SYSTÉM BEZPEČNOSTNÍCH PÁSŮ

ROSTE SPOLU S DÍTĚTEM

SYSTÉM OCHRANY PŘI 
BOČNÍM NÁRAZU

POHODLNÁ POLOHA VSEDĚ A VLEŽE

Výsledky testů platí jen pro kombinaci 
se základnou Family Fix.

Výsledky testů platí jen pro kombinaci 
se sedačkou Maxi - Cosi Pebble.



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

76
 | 

07
7

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL DETAIL

Autosedačka Tobi, (skupina 1, od cca 9 měsíců do 3,5 roku, 
9-18 kg). Sweet Cerise, jako každý dospělý spolujezdec se 
také vaše dítě chce za jízdy dívat z okénka. Autosedačka 
Maxi-Cosi Tobi mu to usnadní, neboť její speciálně vyvýšená 
báze umožňuje dítěti sedět výše - vašemu dítěti neujde nic z 
toho, co se děje venku. Když přijde čas spánku, samozřejmě 
můžete sedačku Tobi nastavit do pohodlné polohy vleže. A 
vy můžete být v klidu, protože vám barevná kontrolka vždy 
potvrdí, že je vaše dítě správně a bezpečně připoutané, 6.999,- 
(19690322/03,04,06)

5

6.999,-
5 AUTOSEDAČKA „TOBI“

Autosedačka Maxi-Cosi FeroFix, upevnění v automobilu pomocí 
systému IsoFix, užití IsoFix ale není podmínkou. Pro lepší 
stabilitu je možné jednoduchým kliknutím upevnit sedačku 
Maxi-Cosi FeroFix ve vozidle systémem IsoFix. Zámek pásu ve 
vozidle je díky speciálnímu designu sedačky snadno přístupný, 
takže můžete své dítě připoutat 3bodovým pásem během několika 
sekund. Inovativní a zároveň přirozené vedení pásů redukuje 
nebezpečí špatného připoutání na minimum. Kromě polohy sezení 
je možné sedačku jednoduše nastavit do polohy pro odpočinek. U 
autosedačky Maxi-Cosi FeroFix nastavíte současně šířku i výšku. 
Patentovaná technologie „Air Protect“® pro optimální ochranu v 
případě bočního nárazu, 5.550,- (19690299/01,02,05,08)

4

ISOFIX

XXXL INFORMACE

INOVATIVNÍ SYSTÉM PÁSŮ UMOŽŇUJE RYCHLÉ A  »
KOMFORTNÍ NASTOUPENÍ A VYSTOUPENÍ, PROTOŽE 
TOMU NEPŘEKÁŽEJÍ PÁSY ANI ZÁMEK
BAREVNÝ UKAZATEL POTVRZUJE SPRÁVNÉ PŘIPNUTÍ  »
DÍTĚTE
JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY A PÁSŮ NA  »
PŘEDNÍ STRANĚ VÝROBKU POMOCÍ JEDNÉ RUKY
PRODLOUŽENÍ PÁSU JEDNOU RUKOU »
JEDNOZNAČNÉ A LEHCE SROZUMITELNÉ VEDENÍ PÁSŮ »
SNADNÉ UPEVNĚNÍ POMOCÍ 3BODOVÉHO  »
BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU

5.550,-
4 AUTOSEDAČKA MAXI-COSI 

FEROFIX

INOVATIVNÍ SYSTÉM PÁSŮ

NASTAVITELNÁ OPĚRKA HLAVY A PÁSY

NASTAVITELNÁ OD POLOHY 
VSEDĚ AŽ PO POLOHU VLEŽE

OCHRANA PŘI BOČNÍM NÁRAZU

XXXL VÝBĚR BAREV

OPTIMÁLNÍ PRŮBĚH PÁSŮ

SNADNO PŘÍSTUPNÝ ZÁMEK PÁSŮ

TŘÍBODOVÝ PÁS
NASTAVITELNÁ POLOHA PRO SEZENÍ A LEŽENÍ

OPTIMÁLNÍ OCHRANA V OBLASTI 
HLAVY AIR PROTECT®

AIR PROTECT® 
CHRÁNÍ HLAVU DÍTĚTEXXXL INFORMACE

INOVATIVNÍ A PŘIROZENÉ VEDENÍ PÁSŮ »
POZICE SEZENÍ NASTAVITELNÁ ZEPŘEDU »
OPTIMÁLNÍ OCHRANA PŘI BOČNÍM NÁRAZU »
NOVINKA 2011 »
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ OPĚRADLO »



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Autosedačka „Kidfix“, skupina  2-3: systém ISOFIT využívá k instalaci v autě 
systém ISOFIX a bezpečnostní pás ve vozidle. Optimální ochrana při bočním 
nárazu, vedení pásu probíhá diagonálně přes ramena a pánev dítěte,  barevný 
indikátor ukazuje správné zapojení úchytů ISOFIT, autosedačka rostě spolu s 
dítětem, snadno přístupná dráha pásů, výškově nastavitelná opěrka hlavy s 11 
polohami, plynule nastavitelné opěradlo, pevná fi xace sedačky v autě díky sys-
tému ISOFIT, jednoduché přemístění z jednoho automobilu do druhého, měkký 
čalouněný potah s možností praní, instalace prostřednictvím 3bodového pásu, 
instalace s použitím upevňovacích bodů ISOFIT, 5.599,- (19060080/10)

2

5.599,-
2 AUTOSEDAČKA „KIDFIX“

Autosedačka „King Plus“, skupina 1: pro děti s hmotností od 9 do 18 kg, 
napínací systém pásů pro bezpečnou instalaci, sklápěcí sedák, 5bodový systém 
pásů s centrálním nastavením délky pásu, optimální ochrana při bočním 
nárazu, speciální čalounění v oblasti ramen, výškově nastavitelná opěrka hlavy 
a ramenní pásy do 7 poloh, 4 polohy sedačky, fi xace ramenního pásu, rychle 
odnímatelný potah, měkké čalounění s možností praní v pračce, provzdušňovací 
kanálky v oblasti zad, 5.899,- (19060069/33)

1

COWMOOFLAGE

Pokud chcete být originální, máme pro vás přesně to pravé. 
Superstar z naší jedinečné kolekce.
Cowmoofl age je vyrobena z krásné sametové látky, která je 
příjemná na dotyk. Tuto sedačku milují jak děti, tak rodiče!
Na to lze říct jen Bůů!

XXXL INFORMACE

5.899,-
1 AUTOSEDAČKA „KING PLUS“

5BODOVÝ SYSTÉM PÁSŮ »
NASTAVITELNÁ POZICE SEZENÍ »

HLUBOKÉ, MĚKKÉ ČALOUNĚNÍ  »
BOČNÍCH STRAN

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ OPĚRKA HLAVY »
SPECIÁLNÍ ČALOUNĚNÍ V OBLASTI RAMEN »
FIXACE RAMENNÍHO PÁSU »
RYCHLE ODNÍMATELNÝ POTAH »

XXXL INFORMACE

OPĚRADLO VE TVARU V »
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ  »
OPĚRKA HLAVY
VEDENÍ PÁSŮ »
VÍCENÁSOBNĚ NASTAVITELNÁ  »
POLOHA OPĚRADLA
HLUBOKÉ ČALOUNĚNÉ BOČNÍ  »
STRANY
POTAH S MĚKKÝM ČALOUNĚNÍM »
PLYNULE POLOHOVATELNÉ  »
OPĚRADLO



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

78
 | 

07
9

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL INFORMACE

Autosedačka Kidfix, skupina 2-3, od 15-36 kg, systém ISOFIT spojuje dětskou 
sedačku s ukotvovacími body ISOFIX ve vozidle, optimální ochrana při bočním 
nárazu, dokonalé vedení diagonálního pásu přes ramena a břišního pásu přes 
pánev dítěte, barevný ukazatel signalizuje, zda jsou ramena západky ISOFIX  
bezpečně zapnuta, 4.999,- (19060080/09)

5

XXXL VÝBĚR BAREV

Autosedačka „Baby Safe“, hluboké čalouněné boční strany. Výškově 
nastavitelná opěrka hlavy a pásy zepředu, integrované polohování sedačky, 
vhodná jako cestovní systém ke kočárkům Britax, stříška proti slunci a větru 
s ochranným faktorem 50+, madlo nastavitelné do 3 pozic, měkký čalouněný 
potah, speciální tvar báze pro houpání a krmení, čalounění v oblasti ramen pro 
větší komfort, instalace pomocí 3bodového pásu vozidla, instalace pomocí  Baby 
safe belted Base a Baby safe isofi x Base, 2.999,- (19060173/02)

3

XXXL VÝBĚR BAREV

2.999,-
3 AUTOSEDAČKA „BABY SAFE“

Autosedačka „Duo Plus“, skupina 1 od 9-18 kg. Systém Isofi x umožňuje spo-
jení sedačky s ukotvovacími body ISOFIX, systém zabraňující vyklopení, 5bodový 
pás s centrálním nastavením délky pásů, optimální ochrana při bočním nárazu, 
barevný indikátor signalizující správné upevnění úchytů ISOFIX, 7.999,- 
(19060076/33)

4

XXXL VÝBĚR BAREV

7.999,-
4 AUTOSEDAČKA 

„ DUO PLUS“

XXXL INFORMACE

4.999,-
5 AUTOSEDAČKA KIDFIX

OPTIMÁLNÍ OCHRANA PŘI  »
BOČNÍM NÁRAZU
POTAH LZE VYPRAT V  »
PRAČCE
OPĚRADLO NASTAVITELNÉ  »
AŽ DO POLOHY VLEŽE

ZAOBLENÁ VANIČKA PRO HOUPÁNÍ »
INTEGROVANÝ SYSTÉM PÁSŮ »
VČ. ČALOUNĚNÍ PÁSU »
VČ. MADLA NA PŘENÁŠENÍ »
POTAH LZE VYPRAT »



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

Autosedačka „Sirona Plus“, inovativní způsob instalace autosedačky CYBEX Sirona umožňuje bezpečné umístění proti směru jízdy, vhodné pro děti od narození do 
4 let. V případě starších dětí lze sedačku umístit ve směru jízdy – pro děti s hmotností od 9 do 18 kg. S pomocí rotačního mechanismu lze sedačku bez potřeby 
demontování střídavě použít ve směru i proti směru jízdy a zároveň dovoluje nasměrovat  směrem ke dveřím pro snadné vyjmutí a umístění dítěte. 
Autosedačka SIRONA je spojena přímo s ukotvovacími body ve směru nebo proti směru jízdy, odpadá tím obtížná instalace pomocí bezpečnostních pásů ve voze. 
Nová technologie Seat-to-Chassis spojuje sedák přímo s karoserií, nastavení polohy vleže pomocí jedné ruky, jednoduchá instalace díky spojení one-click ISOFIX, 
11.999,- (68950102/02)

11.999,-
AUTOSEDAČKA „SIRONA PLUS“

CYBEX SIRONA – PLUS
UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU JÍZDY PRO MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

XXXL INFORMACE

SNADNÁ INSTALACE

NASTAVENÍ DO POLOHY VLEŽE 
POMOCÍ JEDNÉ RUKY

NOVÁ TECHNOLOGIE SEAT-TO-CHASSIS

UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU JÍZDY OD  »
NAROZENÍ DO 4 LET
UMÍSTĚNÍ VE SMĚRU JÍZDY OD CCA  »
9 MĚSÍCŮ

OTOČNÁ O 360 °

UMOŽŇUJE JEDNODUCHÉ VYJMUTÍ  »
A UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE

XXXL DETAILY

XXXL VÝBĚR BAREV

Classic Black Heavenly Blue Poppy Red Rocky Mountain Violet Spring



N
A

 C
E

S
TÁ

C
H

  
 0

80
 | 

08
1

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL INFORMACE

Autosedačka „Aton“, vítěz testu Stiftung Warentest (06/2009) skupina 
0+ bez základny. Autosedačku lze bezproblémově použít jako cestovní 
systém s kočárky CYBEX a ostatními kočárky a golfovými holemi. Báze 
se systémem ISOFIX poskytuje vysoký komfort díky snadné, rychlé a 
bezpečné instalaci, 2.999,- (68950062/25)

2

Autosedačka „Solution X2-Fix“, nejdůležitějším prvkem 
autosedačky CYBEX Solution X2-fi x je patentovaná opěrka hlavy s 
nastavitelným sklonem, která zamezí padání hlavy směrem vpřed 
při spánku. Solution X2-fi x redukuje nebezpečí úrazu díky speciální 
úpravě bočních stran, které podobně jako airbagy včas 
absorbují energii při nárazu a aktivují lineární ochranu 
při bočním nárazu. Při nárazu dochází k uzavření citlivé 
oblasti hlavy a ramen dítěte do bezpečné zóny sedadla. 
Spojovací systém Isofi x se postará o zvýšenou stabilitu a 
bezpečnost, 4.799,- (68950088/07)

3Autosedačka Pallas 2-fi x představuje systém 2 v 1 s dlouhou životností 
cca 11 let. Ve věku přibližně 3 let (15 - 36 kg) lze autosedačku Pallas 
2-fi x snadno přestavit na sedačku Solution X2-fi x (vpravo) vel.II/
III. Systém ISOFIX zlepšuje stabilitu a bezpečnost, a tím i celkovou 
životnost. 7.499,- (68950089/07)

1

XXXL DETAILY

XXXL INFORMACE

XXXL VÝBĚR BAREV

4.799,-
3 AUTOSEDAČKA SOLUTION 

X2-FIX

OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ  »
DO 11 POLOH
EXTRA MĚKKÉ A KOMFORTNÍ  »
ČALOUNĚNÍ
EXTRA ŠIROKÝ A HLUBOKÝ SEDÁK »
PATENTOVANÁ OPĚRKA HLAVY S  »
NASTAVENÍM SKLONU DO 3 POLOH
OPTIMÁLNÍ LINEÁRNÍ OCHRANA PŘI  »
BOČNÍM NÁRAZU
NASTAVITELNÝ SKLON OPĚRADLA »

patentovaná ochrana hlavy: nastavitelný sklon opěrky 
zamezuje nebezpečnému padání hlavy vpřed při spánku a 
poskytuje více pohodlí

HLUBOKÉ NASTAVITELNÉ ČALOUNĚNÍ »

VLOŽKA PRO OPTIMÁLNÍ 
PŘIZPŮSOBENÍ VELIKOSTI DÍTĚTE

KOMFORTNÍ NASTAVENÍ POMOCÍ JEDNÉ RUKY »
OPĚRKA HLAVY S PATENTOVANÝM NASTA- »
VENÍM SKLONU DO 3 POZIC

OPTIMÁLNÍ LINEÁRNÍ OCHRANA 
PŘI BOČNÍM NÁRAZU

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ OPĚRKA HLAVY DO  »
11 POZIC
SPOJENÍ ISOFIX PRO EXTRA STABILITU »

XXXL INFORMATION
INTEGROVANÝ SYSTÉM PÁSŮ »
VČ. ČALOUNĚNÍ PÁSŮ »
VČ.  » STŘÍŠKY PROTI SLUNCI
ODNÍMATELNÝ POTAH »
POTAH LZE PRÁT V PRAČCE »

XXXL DETAILY

lze nakombinovat jako 
cestovní systém

7.499,-
1 DĚTSKÁ AUTOSEDAČKA 

„PALLAS 2-FIX“

2.999,-
2 AUTOSEDAČKA „ATON“

nastavitelná hloubka 
bezpečnostního čalounění



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Plyšové chrastítko, 18x11 cm, 100% polyester, 
různé druhy barev, místo 129,-* 89,- (86430001/03)

3

Kolotoč nad postýlku, se 4 zajíčky, v béžové, 
růžové a modré barvě, 729,- (86430001/02)

6

729,-
6 KOLOTOČ NAD POSTÝLKU

Hrazdička, různé barvy, 240 gramů, 
80% bavlna, 20% polyester, 
místo 1.399,-* 999,- (83080001/05)

1

999,- 28%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

1 HRAZDIČKA

Šáteček na mazlení „zajíc“, vaše dítě si jej 
okamžitě zamiluje, 20x20 cm, 100% polyester, 
různé barvy, místo 149,-* 99,- (86430001/04)

5

99,- 33%
UŠETŘÍTE

149,-*

5 ŠÁTEČEK NA MAZLENÍ „ZAJÍC“

Plyšový míček, v béžové, růžové a modré barvě, 
cca Ø 12 cm, 100% polyester, výšivka: květina, 
srdce a hvězda, místo 129,-* 89,- (86430001/01)

4

89,- 31%
UŠETŘÍTE

129,-*

4 PLYŠOVÝ MÍČEK

Hrající zajíc, výška cca: 31 cm, 100% polyester, 
ve třech různých barvách, místo 249,-* 199,- 
(86430001/05)

2

XXXL VÝBĚR BAREV

249,-*

199,-
2 HRAJÍCÍ ZAJÍC

129,-*

89,-
3 PLYŠOVÉ CHRASTÍTKO

XXXL VÝBĚR BAREV

HEBOUČCÍ KAMARÁDI
NA HRANÍ



H
R

A
Č

K
Y

  
 0

82
 | 

08
3

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Hebké zvířátko „hrošík“, v růžové nebo modré 
barvě, cca 31 cm, 97 % polyester, 3 % bavlna, 
místo 229,-* 169,- (87450002)

10

Látkové zvířátko „kravička“, s dlouhýma nohama, 
výška: 22 cm, 100% polyester, design kravička/
pejsek, s dlouhýma nohama a rukama, 119,- 
výška 17 cm, 89,- (87690006,87690005)

9

Látkové zvířátko s dlouhýma nohama, 
výška: 17 cm, 100% polyester, design pejsek, 
s dlouhýma rukama a nohama, místo 99,-* 89,- 
výška 22 cm, 119,- (87690005,87690006)

8

Kočka, s hnědými a šedohnědými proužky, výška: 
33 cm, 100% polyester, místo 149,-* 99,- 
kočka, s hnědými a šedohnědými proužky, výška: 
45 cm, 100 % polyester, místo 199,-* 159,- 
(87690007,87690008)

7

99,-*

89,-
8 LÁTKOVÉ ZVÍŘÁTKO „PEJSEK“ 

S DLOUHÝMA NOHAMA

119,-
9 LÁTKOVÉ ZVÍŘÁTKO „KRAVIČKA“ 

S DLOUHÝMA NOHAMA

229,-*

169,-
10 HEBKÉ ZVÍŘÁTKO 

„HROŠÍK“

149,-*

99,-
7 KOČKA 

S PROUŽKY

199,-*

159,-
7 KOČKA S PROUŽKY

17 CM

22 CM

Stonožka, více barev - motiv A-Z, 157 cm, 
95 % polyester, 5 % bavlna, 
místo 699,-* 649,- (87450003)

11

157 CM

699,-*

649,-
11 STONOŽKA

Plyšová žirafa, ve světle 
zelené barvě, 29 cm, 
97 % polyester, 
3 % bavlna, 
místo 229,-* 169,- 
(87450001)

12

29 CM

229,-*

169,-
12 HEBKÉ ZVÍŘÁTKO 

„ŽIRAFA“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Metr „Krteček“, samolepicí, 199,- 
(74640024/01)

5

Plyšový polštářek „Pat & Mat“, 32x32 cm, efekt 3D, 
299,- (74640017/01-02)

2

299,-
2 PLYŠOVÝ POLŠTÁŘEK 

„PAT & MAT“

Korková podložka „Krteček“, 
praktický a dekorační výrobek, 69,- 
(74640016/04-06)

6

Plyšová postavička „Pat & Mat“, 
20 cm, v červené barvě, s přísavkou, 
oblíbení kutilové, 299,- (74640020/01)

3

299,-
3 PLYŠOVÁ POSTAVIČKA 

„PAT & MAT“

Maxi nálepky „Krteček a autíčko“, 
559,- (74640025/01-02)

4

Plyšová postavička „Pat & Mat“, 35 cm, ve žluté 
bavě, oblíbení kutilové, 499,- 
plyšová postavička „Pat & Mat“, 35 cm, v červené 
barvě, oblíbení kutilové, 499,- (74640019/01-02)

1

499,-
1 PLYŠOVÁ POSTAVIČKA 

„PAT & MAT“

559,-
4 MAXI NÁLEPKY „KRTEČEK A 

AUTÍČKO“

69,-
6 KORKOVÁ PODLOŽKA 

„KRTEČEK“

199,-
5 METR „KRTEČEK“



H
R

A
Č

K
Y

  
 0

84
 | 

08
5

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Řetízek na dudlík „Lapidou“, díky hebkému 
řetízku Lapidou je dudlík vždy po ruce a nikdy se 
neztratí. Malého zajíčka lze vyprat na 30 °C, 279,- 
(62450164/05,62450165/05,62450166/05)

8

279,-
8 ŘETÍZEK NA DUDLÍK „LAPIDOU“

Mini „Lapidou“, 4 různé barvy, v zelené, 
hnědošedé, tyrkysové a fuchsiové barvě, zajíček s 
dlouhými oušky a uzlíky na nožičkách se rád mazlí, 
249,- (62450168/01)

9

Hebký šáteček „Lapidou“, v zelené barvě, 299,- 
(62450161/02,62450162/02,62450163/02,62450164/02,

62450165/02,62450166/02,62450167/02)

7

Mini hrající zajíček „Lapidou“, vybízí k mazlení a 
usínání za melodie „La-Le-Lu“. Figurka je vyrobena 
z hebké látky Nicki a lze ji pomocí pásků připevnit 
k postýlce, kolébce nebo autosedačce. Obzvláště 
praktické na cesty díky malým rozměrům, 379,- 
(62450161/04,62450162/04,62450163/04,62450164/04,62450165

/04,62450166/04,62450167/04)

11

Látkové zvířátko „Lapidou“, první kamarád 
vašeho dítěte, heboučký zajíček s dlouhými oušky 
a uzlíky na nožičkách potěší každého malého 
kamaráda. 379,- (62450165/01,62450161/01,62450162/01,6

2450163/01,62450164/01,62450166/01,62450167/01)

10

299,-
7 HEBKÝ ŠÁTEČEK 

„LAPIDOU“

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL VÝBĚR BAREV
XXXL VÝBĚR BAREV

379,-
10 LÁTKOVÉ ZVÍŘÁTKO 

„LAPIDOU“

379,-
11 MINI HRAJÍCÍ ZAJÍČEK

249,-
9 MINI DISPLEJ 

„LAPIDOU“

18
 c

m

30
 c

m

17
 c

m

„LA-LE-LU“

UPEVŇOVACÍ PÁSKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

Dětská sedací souprava, skládá se ze stolku, 
2 židlí a lavice, lavice s úložným prostorem, v 
bílé barvě, místo 3.399,-* 2.599,- (81020001)

1

2.599,-23%UŠETŘÍTE
3.399,-*

1 DĚTSKÁ SEDACÍ SOUPRAVA

Kočárek pro panenku, výška madla: 39-63 cm, vyjí-
matelná taška, velká kolečka, nastavitelný od polohy 
vsedě až do polohy vleže, barva: růžová se srdíčky, 
1.299,- (02850581/02)

5

Gumová podložka, 26 kusů, 
s písmeny A-Z, 379,- (81640001/01)

2
Roztomilá mluvící panenka v růžovém oblečení s 
čepičkou. Pokud stlačíte bříško panenky, ozve se mama, 
papa, hallo nebo bye-bye, hlasitý spánek nebo pláč, cca 
32,5 cm, místo 399,-* 349,- (84190001)

6
Dětská sedací souprava, skládá se ze 
stolku, lavice a židlí, neopracovaný buk, 
místo 1.799,-* 1.199,- (26190012/01)

4

1.199,- 33%
UŠETŘÍTE

1.799,-*

4 DĚTSKÁ SEDACÍ SOUPRAVA

MALÉ POSEZENÍ
PRO MALÉ DĚTI

XXXL VARIANTY BAREV A VZORŮ

Koš na hračky, v různých designech, 
cca 75x46 cm, 100% polyester, 
místo 259,-* 199,- (61300012)

3

75X46 CM

259,-*

199,-
3 KOŠ NA HRAČKY

TESTOVANÁ NA OBSAH ŠKODLIVIN

26 DÍLŮ

379,-
2 GUMOVÁ PODLOŽKA

4DÍLNÁ



H
R

A
Č

K
Y

  
 0

86
 | 

08
7

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kočárek pro panenky, kočárek se snadno skládá, 
je vybaven praktickou síťkou a otočnými předními 
kolečky, 829,- (84190009)

9

Kočárek pro panenku v různých barvách. Když si malé děti hrají 
na maminku a tatínka, nesmí samozřejmě chybět kočárek pro 
miminko, místo 329,-* 255,- (84190006)

8 Domeček pro panenky, 3patrový domeček „Villa 
Moderna“ z barevného dřeva s lakem, s různými 
obytnými místnostmi, kompletně vybaven panen-
kami a nábytkem, 1.399,- (02850690/01)

10

1.399,-
10 DOMEČEK PRO PANENKY

1.299,-
5 KOČÁREK PRO PANENKU

Hadrová panenka s barevnými vlněnými vlásky a měkkým 
tělíčkem, různé barvy, vzor: proužky, Š/V/H: 25/10/40 cm, 
vhodná pro malé děti od 1 roku, 329,- (45000805/01)

7

XXXL DETAIL

32
,5

cm

399,-*

349,-
6 MLUVÍCÍ PANENKA

329,-
7 HADROVÁ PANENKA

329,-*

255,-
8 KOČÁREK PRO PANENKY

829,-
9 KOČÁREK PRO 

PANENKY

KOMPLETNĚ VYBAVEN

BAREVNÉ DŘEVO S LAKEM

RŮZNÉ OBYTNÉ MÍSTNOSTI

SNADNO SE SKLÁDÁ

PRAKTICKÁ SÍŤKA

OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

SPOUSTA ZÁBAVY
SE ZVÍŘECÍM CIRKUSEM

Magická káča, uvnitř se nacházejí 
motýlci a berušky, které se vesele 
otáčejí. Překrásnou hru barev a 
pohybů násobí zrcadlo umístěné 
uvnitř, 499,- (41680528/01)

5

Dětský telefon, se kterým dítě vyřídí všechny hovory. 
Kromě mnoha veselých tónů a blikajících světýlek, je 
telefonní centrum vybaveno také barevnými kolečky. 
S mnoha veselými tóny a světelnými efekty, 379,- 
(41680322/01)

2
Hrající váleček, když je elektronický 
váleček v pohybu, hraje veselé karibské 
melodie, a tím pobízí děťátko k lezení, 549,- 
(41680332/02)

4

Malá žabka, kterou si můžete vzít kamko-
liv s sebou. Navíc poskytuje dítěti mnoho 
možností, jak si hrát. Nožičky jsou vyrobeny 
z umělé hmoty, zrcátko vytváří skvělé 
světelné efekty a 2 kroužky vesele chrastí, 
289,- (41680831/01)

3Zvířecí cirkus, cirkus s 5 zvířátky a 5 formičkami, 
které pasují do otvorů ve dvířkách a na střeše. Ideální 
hračka pro rozvoj logicko asociativních dovedností 
a zjemnění motorické schopnosti rukou, 489,- 
(41680018/01)

1

489,-
1 ZVÍŘECÍ CIRKUS

289,-
3 PRVNÍ AKTIVITY - ŽABKA

379,-
2 DĚTSKÝ TELEFON

XXXL FUNKCEXXXL FUNKCE

549,-
4 HRAJÍCÍ VÁLEČEK

499,-
5 MAGICKÁ KÁČA



H
R

A
Č

K
Y

  
 0

88
 | 

08
9

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Autíčko ‚4 v 1‘, od 12 měsíců, odstrkávadlo se 4 různými možnostmi hraní, lze 
použít jako houpadlo, vozítko tlačené dospělým, pomocník při chůzi, odstrká-
vadlo, 1.799,- (41680586)

6

1.799,-
6 AUTÍČKO“4 V 1“

XXXL FUNKCE

XXXL FUNKCE

Billy „Big Wheels“ ve dvou barvách, s dálkovým ovládáním ve tvaru vo-
lantu, jezdí směrem vpřed i vzad. S klaksonem a blikajícími světly, 889,- 
(41680263/12,41680336/01)

7

Chodítko 2 v 1 „tučňák“ pomáhá dítěti při jeho prvních 
krůčcích. Pokud se dítě s chodítkem pohybuje, hraje veselá me-
lodie, která přestane, jakmile se dítě zastaví. 2 v 1 Chicco Mobil 
je současně centrem různých aktivit s barevnými tvary, veselými 
tóny a světýlky, 1.199,- (41680842/01)

8

1.199,-
8 CHODÍTKO „TUČŇÁK“

889,-
7 BILLY „BIG WHEELS“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

ZÁBAVNÉ
UČENÍ

Dřevěná zatloukací lavice na 
hraní, s kolíky a palicí, s gumovým 
kroužkem, 359,- (45000001/03)

5Dřevěné barvené kostky, 50dílná 
sada, kostky, 429,- (45001112)

3

Dráha pro kuličku, ze dřeva, se 14 
sloupy, 6 kuličkami, 7 kolejnicemi a 
miskou, 7 spojovacích dílů, březové 
a borovicové dřevo, 33dílná sada, 
pro děti od 3 let, místo 549,-** 
549,- (45000145/01)

4
Pomocí motorických hraček se 
děti seznamují s rozdílnými tvary a 
barvami. Tím je podporováno jejich 
kombinatorické a logické myšlení. 
199,- (45000002/01)

2

199,-
2 HRAČKA

Barevné hrací centrum, s 
motorickým cvičením, 5 kostek, 
20x36x20 cm, 989,- (45001388/07)

1

989,-
1 BAREVNÉ HRACÍ CENTRUM

359,-
5 ZATLOUKACÍ LAVICE

429,-
3 DŘEVĚNÉ BAREVNÉ 

KOSTKY

549,-
4 DRÁHA PRO KULIČKU

5 KOSTEK

MOTORICKÉ CVIČENÍ

BAREVNÝ LAK

BAREVNÝ LAK

10 DÍLŮ

XXXL DETAILY

XXXL DETAILY



H
R

A
Č

K
Y

  
 0

90
 | 

09
1

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Hračka Party Minnie, cca 50 cm, plyš, 889,- 
(80250024/01)

9

Plyšové zvířátko „Winnie the Pooh‘‘, 60 cm, super měkké, 899,- 
(80250005/01)

6

899,-
6 PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO 

„WINNIE THE POOH“ 60 CM

Minnie a Mickey, materiál plyš, cca 66 cm, 
1.249,- (80250010/01-02)

8

Minnie nebo Mickey, plyš, 25 cm, 419,- 
(80250011/01-02)

7

419,-
7 MINNIE NEBO MICKEY

1.249,-
8 MINNIE NEBO MICKEY

66
cm

50
cm

60
cm

25
cm

889,-
9 HRAČKA PARTY MINNIE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Látkové divadlo, volně stojící, rám z umělé hmoty, látku lze vyprat, 
bez příslušenství, 769,- (49101189/02)

1

Maňásek s různými motivy, 
možnost praní, cca 31 cm, 359,- 
(49101191/02-05)

2

769,-
1 LÁTKOVÉ DIVADLO

359,-
2 MAŇÁSEK, RŮZNÉ 

MOTIVY



H
R

A
Č

K
Y

  
 0

92
 | 

09
3

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Knížka s magnety „Zvířátka v džungli“ je plná 
barevných ilustrací a vypráví veršovaný příběh o tom, 
jak se zvířecí hrdinové přihlásili do soutěže Hledáme 
nové talenty, 149,- (83960045/01)

7

Set Vláček ABC seznámí dítě s abecedou a naučí je 
číst první slova. Každý dílek skládačky obsahuje 
jedno písmeno abecedy. Po poskládání celého 
velkého puzzle se objeví všechna písmenka abecedy 
doplněná obrázkem a pojmenováním. Po připojení 
všech dílků k mašince vznikne vláček dlouhý 1,9 m, 
se kterým je zábava se učit. 299,- (83960047/01)

3

299,-
3 KNÍŽKA, PUZZLE S ABECEDOU

Leporelo se zvuky, „Zatoulané kačátko“, 199,- 
(83960001/12)

4

Knížka, s fi gurkami, kufřík, na stavbě, 229,- 
knížka, s fi gurkami, dinosauři, 229,- 
(83960046/01-02)

8

229,-
8 KNÍŽKA S FIGURKAMI

Knížka „Papírová zvířátka“, s instrukcemi a 
nákresy, 199,- (83960048/01)

6

Knížky z edice Polštářková knížka jsou určeny 
těm nejmenším. Jednoduché obrázky uvnitř 
slouží k poučení. Zároveň je knížka měkoučká jako 
polštářek, rodiče se tedy nemusí bát, že si dítě 
knížkou ublíží. 129,- (83960002/08)

5

129,-
5 POLŠTÁŘKOVÁ KNÍŽKA 

„NA STATKU“

199,-
4 LEPORELO SE ZVUKY

149,-
7 KNÍŽKA S MAGNETY 

„ZVÍŘÁTKA V DŽUNGLI“

199,-
6 KNÍŽKA „PAPÍROVÁ 

ZVÍŘÁTKA“

XXXL DETAILY

S PRAKTICKOU TAŠKOU

S VYJÍMATELNÝMI NÁKRESY

ZVÍŘÁTKA S MAGNETY

XXXL DETAILY

krásné dárkové balení

XXXL VARIANTA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PESTRÉ BRYNDÁČKY OD LÄSSIG PRO MALÉ OBJEVITELE! 
Tento bryndáček mohou děti klidně ušpinit, neboť je vyroben z materiálu, 
který se snadno čistí.

ŽÁDNÉ OKO NEZŮSTANE SUCHÉ, 
když se děti při cákání ve vodě smějí a vesele řádí. S řadou i play® se 
koupání stane pro miminka a malé děti opravdovou zábavou.

Malý nebo střední bryndáček, 6-24 měsíců, materiál: 1. strana: 100% bavlna, 
2. strana: 85 % bavlna a 15 % polyester. Z materiálu odpuzujícího vodu, bez 
škodlivých látek se suchým zipem, 169,- 
střední bryndáček, 6-24 měsíců, materiál: 100% EVA, z materiálu odpuzujícího 
vodu, bez škodlivých látek, se suchým zipem, 149,- 
velký bryndáček, 12-36 měsíců, materiál: 100% coated polyester, z materiálu 
odpuzujícího vodu, bez škodlivých látek, se suchým zipem, 259,- (70270219/01-

02,70270218/01,70270220/01)

1 Sluneční brýle, s pružným páskem pro perfektní držení, 
100% UVA a UVB ochrana, 269,- 
plavky s plenkou, 329,- 
plavky s plenkou 329,- 
koupací šortky 429,- 
(70270013/02,70270227/01-08,70270228/01-02)

2

259,-
1 VELKÝ BRYNDÁČEK

149,-
1 STŘEDNÍ 

BRYNDÁČEK EVA

OD 

169,-
1 STŘEDNÍ 

BRYNDÁČEK

269,-
2 SLUNEČNÍ BRÝLE

329,-
2 PLAVKY S PLENKOU

329,-
2 PLAVKY S PLENKOU

429,-
2 KOUPACÍ ŠORTKY



T
E

X
T

IL
N

Í 
V

Ý
B

A
V

IČ
K

A
  

 0
94

 | 
09

5
D0

3-
2-

j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dětské body, s krátkým rukávem, 100% 
bavlna, velikost 50 - 104, místo 149,-* 
99,- (56661064/01)

4

99,- 33%
UŠETŘÍTE

149,-*

4 DĚTSKÉ BODY

Pyžamo v různých barvách a s různými nápisy, 
100% bavlna, velikost 62-92, místo 229,-* 169,- 
dětské tričko s nápisem v různých barvách, 
vel. 62-92, 100% bavlna, místo 179,-* 119,- 
(56661063/01,56661062/01)

5

6 párů dětských ponožek v dárkové krabici, lze 
prát na 30 °C, 95 % bavlna, 5 % elastan, různé 
motivy, 649,- (81800024/01-03)

6

Punčocháče s obrázkem na zadečku, 75 % bavlna, 
20 % polyamid, 5 % elastan, v různých barvách, 
99,- (84330001/01-04)

7

649,-
6 DÁRKOVÝ BALÍČEK S 

PONOŽKAMI

99,-
7 PUNČOCHÁČE

XXXL DETAIL

229,-*

169,-
5 PYŽAMO

XXXL VÝBĚR BAREV

179,-*

119,-
5 TRIČKO S NÁPISEM

S RŮZNÝMI NÁPISY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Tričko s dlouhým rukávem, pruhované s 
aplikacemi, 100% bavlna, 199,-
 body s dlouhým rukávem, v modré barvě s 
aplikacemi, 100% bavlna, 159,- (56661112/04-05)

3

Dupačky s tričkem, jednobarevné s aplikacemi, 
tričko s proužky, 100% bavlna, 299,- 
třírohý šátek, 100% bavlna, jednobarevný nebo 
pruhovaný vzor, 69,- (56661112/01,08)

2

Dětská bundička, v modré barvě, s aplikacemi, 
proužky na vnitřní straně, 100% bavlna, 359,- 
kalhoty, jednobarevné, 100% bavlna, 189,- 
dětské botičky, 100% bavlna, 89,- (56661112/02,03,09)

1

359,-
1 DĚTSKÁ BUNDIČKA

159,-
3 BODY

199,-
3 TRIČKO S DLOUHÝM 

RUKÁVEM

Body bez rukávů, 100% bavlna, pruhovaný vzor, 99,- 
body s krátkým rukávem, 100% bavlna, 
s aplikacemi, 139,- (56661112/06-07)

4

299,-
3 DUPAČKY S TŘIČKEM

139,-
4 BODY S KRÁTKÝM 

RUKÁVEM

99,-
4 BODY BEZ 

RUKÁVŮ



T
E

X
T

IL
N

Í 
V

Ý
B

A
V

IČ
K

A
  

 0
96

 | 
09

7
D0

3-
2-

j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Body bez rukávů, s puntíky, 100% bavlna, 99,- 
body s krátkým rukávem, rukáv s puntíčky, 
jednobarevné s aplikacemi, 100% bavlna, 139,- 
(56661113/06-07)

8Body s tričkem, jednobarevné body s aplikacemi, 
tričko s puntíky, 100% bavlna, 299,- 
třírohý šátek, jednobarevný nebo s puntíky, 
100% bavlna, 69,- (56661113/01,08)

6

Dětská bundička, v růžové barvě, 
s aplikacemi, 100% bavlna, 359,- 
kalhoty, 100% bavlna, 189,- 
botičky, 89,- (56661113/02,03,09)

5 Tričko s dlouhým rukávem, rukáv s puntíky, 
jednobarevné s aplikacemi, 199,- 
body s dlouhým rukávem, jednobarevné s 
aplikacemi, 159,- (56661113/04-05)

7

199,-
7 TRIČKO S DLOUHÝM 

RUKÁVEM

359,-
5 DĚTSKÁ BUNDIČKA

159,-
7 BODY, S DLOUHÝM 

RUKÁVEM

99,-
8 BODY BEZ RUKÁVŮ

139,-
8 BODY S KRÁTKÝM 

RUKÁVEM

299,-
6 BODY S TRIČKEM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

tričko, v růžové barvě, 
vel. 62, 239,- 
kalhoty, vel. 68, 429,- 
tričko, v bílé barvě,
 vel. 62, 219,- 
(56576387/07,56576141/02,

56576375/01)

tričko, v bílé barvě, vel. 
62, 219,- 
kalhoty, vel. 62, 429,- 
košile, vel. 68, 429,- 
(56576409/01,56576407/01,

56576408/02)



P
É

Č
E

  
 0

98
 | 

09
9

D0
3-

2-
j

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Baby Art News Print Frame, dobré zprávy! Nyní si 
můžete vytvořit vzpomínku na narozeniny vašeho 
miminka originálním a kreativním způsobem, a to s 
pomocí sady Baby Art News Print Frame. Jednoduše 
vytvoříte otisk malé ručičky nebo nožičky vašeho 
dítěte a doplníte jej výstřižkem z novin nebo foto-
grafi í ze dne jeho narození, 745,- (19690330/04)

1

765,-
3  SADA BABY ART 

1ST YEAR SCRAPBOOK

Baby Art Magic Box, v krásné kovové krabičce 
v moderním designu můžete s pomocí speciální 
hmoty vytvořit a uchovávat první otisk ručičky 
nebo nožičky vašeho dítěte. Krásná vzpomínka, 
259,- (19690177/03)

5

259,-
5  SADA BABY ART 

MAGIC BOX

Baby Art Belly Kit, vám nabízí jednoduchý a rychlý 
způsob, jak vytvořit krásný otisk těhotenského 
bříška, 599,- (19690176/01)

2

Se sadou Baby Art Pop Art Print Paintings snadno 
vytvoříte otisk maminčiny a tatínkovy ruky a 
ručičky vašeho dítěte, 755,- (19690330/01)

4

755,-
4  SADA BABY ART 

POP ART PRINT PAINTINGS

745,-
1 BABY ART NEWS PRINT 

FRAME

599,-
2 BABY ART BELLY KIT

3 Baby Art 1st years Scrapbook představuje kvalitní 
fotoalbum, kam si uložíte všechny společné zážitky 
s vaším dítětem nebo rodinou. Navíc můžete obálku 
ozdobit otiskem malé ručičky nebo nožičky, který 
si sami zhotovíte v prvních měsících života vašeho 
dítěte, 765,- (19690330/02)



       -

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXL VÝBĚR
2

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY

1

SKVĚLÝ PERSONÁL
4

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze
v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. 
z metra Nové Butovice; bus 174, 7 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

KOČÁREK S NÁSTAVCI 
OTOČNÝMI O 360°

Nový cestovní systém I-Move nabízí rodičům a jejich dětem od narození až do 3. roku věku 3 různé nástavce s obsáhlým příslušenstvím. Korbičku na dětský kočárek 
můžete použít pro transport v autě a prakticky a snadno ji podobně jako autosedačku nasadit na podvozek. Opěradlo měkké čalouněné sportovní sedačky je možné 
sklopit do polohy vleže. Všechny nástavce jsou otočné o 360°, aniž byste museli vyjmout dítě. Během jízdy tak můžete kdykoliv přemístit nástavec, abyste 
ochránili dítě před sluncem nebo větrem. Prodyšné materiály, elegantní detaily, výšivky a inovativní brzdový systém splní všechna vaše očekávaní. 
23.999,- (41680845/01)

VŠECHNY NÁSTAVCE JSOU OTOČNÉ O 360°

OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA S BRZDOU

ODNÍMATELNÁ ZADNÍ KOLEČKA

OD NAROZENÍ AŽ DO 3. ROKU VĚKU

AUTOSEDAČKA VČ. ZÁKLADNY

VČ. NÁSTAVCE NA KOČÁREK

23.999,-
CESTOVNÍ SYSTÉM „I-MOVE“

   

XXXL INFORMACE

I-MOVE JE INOVATIVNÍ 
SPORTOVNÍ KOČÁREK
s nástavci otočnými o 360°. Několika málo jednoduchými 
pohyby snadno změníte umístění sedačky ve směru nebo 
proti směru jízdy. A při přemísťování může vaše dítě 
pohodlně zůstat sedět.
Obě možnosti umístění umožňují:
» rychlou ochranu před větrem a nepříznivým počasím 

nebo slunečními paprsky
» nepřerušený kontakt mezi rodičem a dítětem
» jednoduchou kontrolu, zda dítě spí
» pohodlné krmení
» dítě může neomezeně objevovat okolní svět


